



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一45号     | 塗膜系防水           | 補修 有 18.6m/100m2 有<br>34m/100m2 無 | 単位  | m 2   | 数量      | 100     | 単価    | 2,557 |
|-----------|-----------------|-----------------------------------|-----|-------|---------|---------|-------|-------|
| 名称        |                 | 規格                                | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |       |
| 橋面防水工     | 塗膜系防水 (アスファルト系) | 補修                                | m 2 | 100   | 2,213.4 | 221,340 |       |       |
| 床版排水材     |                 | ドレン SUS φ18×5m                    | m   | 19.53 | 1,170   | 22,850  |       |       |
| 目地材       |                 | 橋面防水用 成形目地材 5×35                  | m   | 35.7  | 320     | 11,424  |       |       |
| 諸雑費 (まるめ) |                 |                                   | 式   | 1     |         | 86      |       |       |
| 計         |                 |                                   |     |       |         | 255,700 |       |       |
| 単価        |                 |                                   |     |       |         | 2,557   | 円/m 2 |       |
|           |                 |                                   |     |       |         |         |       |       |
|           |                 |                                   |     |       |         |         |       |       |
|           |                 |                                   |     |       |         |         |       |       |
|           |                 |                                   |     |       |         |         |       |       |
|           |                 |                                   |     |       |         |         |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-46号 | カートレベル支柱補修工        | φ114.3×4.5 連続繊維補強化コンクリート         | 単位 | 箇所  | 数量     | 1      | 単価 | 29,210   |
|-------|--------------------|----------------------------------|----|-----|--------|--------|----|----------|
| 名称    |                    | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |          |
|       | 土木一般世話役            |                                  |    | 0.2 | 28,245 | 5,649  |    |          |
|       |                    |                                  | 人  | 0.2 | 28,245 | 5,649  |    |          |
|       | 特殊作業員              |                                  |    | 0.4 | 27,405 | 10,962 |    |          |
|       |                    |                                  | 人  | 0.4 | 27,405 | 10,962 |    |          |
|       | 溶接工                |                                  |    | 0.2 | 31,185 | 6,237  |    |          |
|       |                    |                                  | 人  | 0.2 | 31,185 | 6,237  |    |          |
|       | 発動発電機運転            | ディーゼルエンジン駆動 5kVA 1.18日<br>4.9L/日 |    | 0.2 | 2,110  | 422    |    | WB020060 |
|       |                    |                                  | 日  | 0.2 | 2,110  | 422    |    | 単一 85号   |
|       | グラウト材運転            | 立型1槽式 攪拌容量100L×1                 |    | 0.2 | 2,426  | 485    |    | WYB00012 |
|       |                    |                                  | 日  | 0.2 | 2,426  | 485    |    | 単一 86号   |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>23% |                                  |    | 1   |        | 5,455  |    |          |
|       |                    |                                  | 式  | 1   |        | 5,455  |    |          |
|       | 計                  |                                  |    |     |        | 29,210 |    |          |
|       |                    |                                  |    |     |        | 29,210 |    |          |
|       | 単価                 |                                  |    |     |        | 29,210 |    | 円/箇所     |
|       |                    |                                  |    |     |        | 29,210 |    |          |
|       |                    |                                  |    |     |        |        |    |          |
|       |                    |                                  |    |     |        |        |    |          |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一47号 | 名称                | 規格                | 単位  | 箇所 | 数量 | 単価     | 金額     | 単価     | 概要 |
|-------|-------------------|-------------------|-----|----|----|--------|--------|--------|----|
|       | カートレベル支柱補修工       | φ139.8×t4.5×L1100 |     |    |    | 0      |        | 0      |    |
|       |                   |                   |     |    | 1  |        |        | 92,330 |    |
|       | 土木一般世話役           |                   | 人   |    | 0  | 0      | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    | 1  | 28,245 | 28,245 |        |    |
|       | 普通作業員             |                   | 人   |    | 0  | 0      | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    | 2  | 22,995 | 45,990 |        |    |
|       | トラック[クレーン装置付]     | 2t車 2.0t吊 (賃料)    | 台・日 |    | 0  | 0      | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    | 1  | 12,900 | 12,900 |        |    |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>7% |                   | 式   |    | 0  |        | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    | 1  |        | 5,195  |        |    |
|       | 計                 |                   |     |    |    |        | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        | 92,330 |        |    |
|       | 単価                |                   |     |    |    |        | 0      |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        | 92,330 | 円/箇所   |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        |        |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        |        |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        |        |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        |        |        |    |
|       |                   |                   |     |    |    |        |        |        |    |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一48号             | 区画線設置 | 無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 常温 白 全ての費用 | 単位 | m     | 数量  | 1,000   | 単価  | 137.4 |
|-------------------|-------|--|----|-------|-----|---------|-----|-------|
| 名称                |       | 規格   | 単位 | 数量    | 単価  | 金額      | 摘要  |       |
| 区画線設置 (ペイント式)     |       | 昼間 豪雪有 実線15cm 制約無                          | m  | 1,000 | 79  | 79,000  |     |       |
| トラフィックペイント        |       | 常温型 水性型 1種A 白                              | L  | 50    | 915 | 45,750  |     |       |
| ガラスビーズ            |       | 0.106~0.850mm                              | kg | 39    | 165 | 6,435   |     |       |
| 軽油                |       |  | L  | 33    | 137 | 4,521   |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>3% |       |  | 式  | 1     |     | 1,694   |     |       |
| 計                 |       |  |    |       |     | 137,400 |     |       |
| 単価                |       |  |    |       |     | 137.4   | 円/m |       |
|                   |       |  |    |       |     |         |     |       |
|                   |       |  |    |       |     |         |     |       |
|                   |       |  |    |       |     |         |     |       |
|                   |       |  |    |       |     |         |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一49号 | 下地処理工             |    | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 2,699 |
|-------|-------------------|----|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格 | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |    | 人  | 1.9            | 28,245 | 53,665  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |    | 人  | 7.7            | 27,405 | 211,018 |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |    | 式  | 1              |        | 5,217   |                  |       |
|       | 計                 |    |    |                |        | 269,900 |                  |       |
|       | 単価                |    |    |                |        | 2,699   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | プライマー工            | 格子貼り | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 2,288 |
|-------|-------------------|------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格   | 単位  | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |      | 人   | 1.1            | 28,245 | 31,069  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |      | 人   | 4.2            | 27,405 | 115,101 |                  |       |
|       | プライマー             |      | k g | 29             | 2,750  | 79,750  |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |      | 式   | 1              |        | 2,880   |                  |       |
|       | 計                 |      |     |                |        | 228,800 |                  |       |
|       | 単価                |      |     |                |        | 2,288   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号 | 不陸整正工             | 格子貼り | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 6,340 |
|-------|-------------------|------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格   | 単位  | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |      | 人   | 2.4            | 28,245 | 67,788  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |      | 人   | 7.1            | 27,405 | 194,575 |                  |       |
|       | 普通作業員             |      | 人   | 4.7            | 22,995 | 108,076 |                  |       |
|       | エポキシ樹脂パテ          |      | k g | 146            | 1,780  | 259,880 |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |      | 式   | 1              |        | 3,681   |                  |       |
|       | 計                 |      |     |                |        | 634,000 |                  |       |
|       | 単価                |      |     |                |        | 6,340   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号             | 炭素繊維シート接着工 | 格子貼り 1方向・高強度 目付量200g/m2<br>引張強度3400N/mm2 無 | 単位  | m 2 | 数量     | 100       | 単価    | 11,870 |
|-------------------|------------|--|-----|-----|--------|-----------|-------|--------|
| 名称                |            | 規格   | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要    |        |
| 土木一般世話役           |            |  | 人   | 2.9 | 28,245 | 81,910    |       |        |
| 特殊作業員             |            |  | 人   | 8.8 | 27,405 | 241,164   |       |        |
| 普通作業員             |            |  | 人   | 5.9 | 22,995 | 135,670   |       |        |
| 炭素繊維シート           |            | 1方向高強度 目付量200g/m2 引張強度3,400N/mm2           | m 2 | 105 | 5,140  | 539,700   |       |        |
| エポキシ樹脂含浸材         |            |  | k g | 67  | 2,750  | 184,250   |       |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |            |  | 式   | 1   |        | 4,306     |       |        |
| 計                 |            |  |     |     |        | 1,187,000 |       |        |
| 単価                |            |  |     |     |        | 11,870    | 円/m 2 |        |
|                   |            |  |     |     |        |           |       |        |
|                   |            |  |     |     |        |           |       |        |
|                   |            |  |     |     |        |           |       |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | 仕上げ塗装工            |     | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量     |         | 100              | 単価 | 2,501 |
|-------|-------------------|-----|-----|----------------|--------|---------|------------------|----|-------|
| 名称    |                   | 規格  | 単位  | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |    |       |
|       | 土木一般世話役           |     | 人   | 1.1            | 28,245 | 31,069  |                  |    |       |
|       | 特殊作業員             |     | 人   | 3.4            | 27,405 | 93,177  |                  |    |       |
|       | 普通作業員             |     | 人   | 2.3            | 22,995 | 52,888  |                  |    |       |
|       | エポキシ樹脂塗料          | 中塗り | k g | 20             | 1,850  | 37,000  |                  |    |       |
|       | ウレタン樹脂塗料          | 上塗り | k g | 16             | 2,140  | 34,240  |                  |    |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |     | 式   | 1              |        | 1,726   |                  |    |       |
|       | 計                 |     |     |                |        | 250,100 |                  |    |       |
|       | 単価                |     |     |                |        | 2,501   | 円/m <sup>2</sup> |    |       |
|       |                   |     |     |                |        |         |                  |    |       |
|       |                   |     |     |                |        |         |                  |    |       |
|       |                   |     |     |                |        |         |                  |    |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号       | 排水パイプ設置工 | 排水パイプ・ストルパント設置含む。 | 単位 | m   | 数量     | 10     | 10 | 単価  | 1,207 |
|-------------|----------|-------------------|----|-----|--------|--------|----|-----|-------|
| 名称          |          | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     |    | 摘要  |       |
| 普通作業員       |          |                   |    | 0.5 | 22,995 | 11,497 |    |     | 1,207 |
|             |          |                   | 人  | 0.5 | 22,995 | 11,497 |    |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |          |                   |    | 1   |        | 573    |    |     |       |
| 5%          |          |                   | 式  | 1   |        | 573    |    |     |       |
| 計           |          |                   |    |     |        | 12,070 |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        | 12,070 |    |     |       |
| 単価          |          |                   |    |     |        | 1,207  |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        | 1,207  |    | 円/m |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |
|             |          |                   |    |     |        |        |    |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号              | 断面修復工 (左官工法) | 有り 0.1m3以上 4.5m3 | 単位    | 構造物       | 数量         | 単価    | 金額 | 単価 | 概要 |
|--------------------|--------------|------------------|-------|-----------|------------|-------|----|----|----|
| 名称                 | 規格           | 単位               | 数量    | 単価        | 金額         | 摘要    |    |    |    |
| 土木一般世話役            |              | 人                | 103.5 | 28,245    | 2,923,357  |       |    |    |    |
| 特殊作業員              |              | 人                | 171   | 27,405    | 4,686,255  |       |    |    |    |
| 普通作業員              |              | 人                | 112.5 | 22,995    | 2,586,937  |       |    |    |    |
| 超緻密高強度繊維補強コンクリート   |              | m <sup>3</sup>   | 5.31  | 1,370,000 | 7,274,700  |       |    |    |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>11% |              | 式                | 1     |           | 1,118,751  |       |    |    |    |
| 計                  |              |                  |       |           | 18,590,000 |       |    |    |    |
| 単価                 |              |                  |       |           | 18,590,000 | 円/構造物 |    |    |    |
|                    |              |                  |       |           |            |       |    |    |    |
|                    |              |                  |       |           |            |       |    |    |    |
|                    |              |                  |       |           |            |       |    |    |    |
|                    |              |                  |       |           |            |       |    |    |    |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号 | 断面修復工 (左官工法)       | 有り 0.1m3以上 2.725m3 | 単位             | 構造物    | 数量        | 単価         | 金額 | 単価    | 11,250,000 |
|-------|--------------------|--------------------|----------------|--------|-----------|------------|----|-------|------------|
| 名称    |                    | 規格                 | 単位             | 数量     | 単価        | 金額         |    | 摘要    |            |
|       | 土木一般世話役            |                    | 人              | 62.675 | 28,245    | 1,770,255  |    |       |            |
|       | 特殊作業員              |                    | 人              | 103.55 | 27,405    | 2,837,787  |    |       |            |
|       | 普通作業員              |                    | 人              | 68.125 | 22,995    | 1,566,534  |    |       |            |
|       | 超緻密高強度繊維補強コンクリート   |                    | m <sup>3</sup> | 3.216  | 1,370,000 | 4,405,920  |    |       |            |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>11% |                    | 式              | 1      |           | 669,504    |    |       |            |
|       | 計                  |                    |                |        |           | 11,250,000 |    |       |            |
|       | 単価                 |                    |                |        |           | 11,250,000 |    | 円/構造物 |            |
|       |                    |                    |                |        |           |            |    |       |            |
|       |                    |                    |                |        |           |            |    |       |            |
|       |                    |                    |                |        |           |            |    |       |            |
|       |                    |                    |                |        |           |            |    |       |            |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号 | 断面修復工 (左官工法)               | 有り 0.1m3以上 0.027m3    | 単位             | 構造物   | 数量      | 1      | 単価    | 84,410 |
|-------|----------------------------|-----------------------|----------------|-------|---------|--------|-------|--------|
| 名称    |                            | 規格                    | 単位             | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
|       | 土木一般世話役                    |                       | 人              | 0.621 | 28,245  | 17,540 |       |        |
|       | 特殊作業員                      |                       | 人              | 1.026 | 27,405  | 28,117 |       |        |
|       | 普通作業員                      |                       | 人              | 0.675 | 22,995  | 15,521 |       |        |
|       | ホ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | σ ck=30N/mm2以上 塩分吸着材入 | m <sup>3</sup> | 0.032 | 516,000 | 16,512 |       |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>11%         |                       | 式              | 1     |         | 6,720  |       |        |
|       | 計                          |                       |                |       |         | 84,410 |       |        |
|       | 単価                         |                       |                |       |         | 84,410 | 円/構造物 |        |
|       |                            |                       |                |       |         |        |       |        |
|       |                            |                       |                |       |         |        |       |        |
|       |                            |                       |                |       |         |        |       |        |
|       |                            |                       |                |       |         |        |       |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号 | 水切り材設置工     | 20×25 接着剤塗布含む | 単位 | m    | 数量     | 100     | 100 | 単価  | 1,856 |
|-------|-------------|---------------|----|------|--------|---------|-----|-----|-------|
| 名称    |             | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      |     | 摘要  |       |
|       | 土木一般世話役     |               |    | 2.27 | 28,245 | 64,116  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 28,245 | 64,116  |     |     |       |
|       | 特殊作業員       |               |    | 2.27 | 27,405 | 62,209  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 27,405 | 62,209  |     |     |       |
|       | 普通作業員       |               |    | 2.27 | 22,995 | 52,198  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 22,995 | 52,198  |     |     |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |               |    | 1    |        | 7,077   |     |     |       |
|       | 4%          |               | 式  | 1    |        | 7,077   |     |     |       |
|       | 計           |               |    |      |        | 185,600 |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        | 185,600 |     |     |       |
|       | 単価          |               |    |      |        | 1,856   |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        | 1,856   |     | 円/m |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号     | 塗替塗装 | 清掃・水洗い 無し 無し 無し | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  | 100    | 単価               | 184 |
|-----------|------|-----------------|----------------|----------------|-----|--------|------------------|-----|
| 名称        |      | 規格              | 単位             | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |     |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 昼間 清掃・水洗い 制約無   | m <sup>2</sup> | 100            | 184 | 18,400 |                  |     |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                 | 式              | 1              |     | 0      |                  |     |
| 計         |      |                 |                |                |     | 18,400 |                  |     |
| 単価        |      |                 |                |                |     | 184    | 円/m <sup>2</sup> |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |
|           |      |                 |                |                |     |        |                  |     |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一60号 | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去    | 無し 無し 鈹桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量    | 1     | 単価    | 6,635 |
|-------|-----------------|--------------------------|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| 名称    |                 | 規格                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
|       | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 | 鈹桁構造・箱桁構造 時間制約無          | m 2 | 1     | 5,458 | 5,458 |       |       |
|       | 塗膜剥離剤           |                          | k g | 0.535 | 2,200 | 1,177 |       |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)       |                          | 式   | 1     |       | 0     |       |       |
|       | 計               |                          |     |       |       | 6,635 |       |       |
|       | 単価              |                          |     |       |       | 6,635 | 円/m 2 |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |
|       |                 |                          |     |       |       |       |       |       |

## 参考資料 (1)

|       |             |       |     |    |       |       | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-------|-------------|-------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |             |       |     |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|       |             |       |     |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-61号 | 名称          | 規格    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 単価     | 摘要              |
|       | 廃材の回収・積込    | 無し 無し | m 2 | 1  | 2,537 | 2,537 | 2,537  | 2,537           |
|       | 名称          | 規格    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | 廃材の回収・積込 昼間 | 時間制約無 | m 2 | 1  | 2,537 | 2,537 |        |                 |
|       | 諸雑費 (まるめ)   |       | 式   | 1  |       | 0     |        |                 |
|       | 計           |       |     |    |       | 2,537 |        |                 |
|       | 単価          |       |     |    |       | 2,537 | 円/m 2  |                 |

|       |             |                    |     |     |        |         | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-------|-------------|--------------------|-----|-----|--------|---------|--------|-----------------|
|       |             |                    |     |     |        |         | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|       |             |                    |     |     |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-62号 | 名称          | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 単価     | 摘要              |
|       | 素地調整工       | 3種クマA(動力工具と手工具の併用) | m 2 | 7.6 | 25,960 | 197,300 | 25,960 | 25,960          |
|       | 名称          | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |                 |
|       | 橋りょう塗装工     |                    |     | 4   | 45,255 | 181,020 |        |                 |
|       |             |                    | 人   | 4   | 45,255 | 181,020 |        |                 |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |                    |     | 1   |        | 16,280  |        |                 |
|       | 9%          |                    | 式   | 1   |        | 16,280  |        |                 |
|       | 計           |                    |     |     |        | 197,300 |        |                 |
|       |             |                    |     |     |        | 197,300 |        |                 |
|       | 単価          |                    |     |     |        | 25,960  |        |                 |
|       |             |                    |     |     |        | 25,960  | 円/m 2  |                 |

## 参考資料 (1)

|             |     |                   |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|-----|-------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |     |                   |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |     |                   |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-63号       | 下塗り | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 4層 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
| 名称          |     | 規格                | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |     |                   |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |     |                   | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |     |                   |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |     |                   | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |     |                   |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |     |                   |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |     |                   |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |     |                   |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

|             |     |              |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|-----|--------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |     |              |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |     |              |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-64号       | 中塗り | 弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
| 名称          |     | 規格           | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |     |              |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |     |              | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |     |              |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |     |              | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |     |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |     |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |     |              |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |     |              |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-65号 | 上塗り         | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 3,366            |
|-------|-------------|-------------|----|----------------|--------|---------|------------------|
| 名称    |             | 規格          | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |
|       | 橋りょう塗装工     |             |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |
|       |             |             | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |             |    | 1              |        | 16,280  |                  |
|       | 9%          |             | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |
|       | 計           |             |    |                |        | 197,300 |                  |
|       | 単価          |             |    |                |        | 197,300 |                  |
|       |             |             |    |                |        | 3,366   |                  |
|       |             |             |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |
|       |             |             |    |                |        |         |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-66号 | 名称                | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要       |
|-------|-------------------|----------------------------------|----|------|--------|--------|----------|
|       | フランジエッジ部面取り加工     | 上下共 2R以上                         | 単位 | m    |        | 100    | 501.4    |
|       |                   |                                  |    |      |        | 100    | 501.4    |
|       | 橋りょう特殊工           |                                  |    | 1.3  | 37,590 | 48,867 |          |
|       |                   |                                  | 人  | 1.3  | 37,590 | 48,867 |          |
|       | 発動発電機運転           | ディーゼルエンジン駆動 15kVA<br>1.18日 15L/日 |    | 0.33 | 3,848  | 1,269  | WB020060 |
|       |                   |                                  | 日  | 0.33 | 3,848  | 1,269  | 単一 87号   |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |                                  |    | 1    |        | 4      |          |
|       |                   |                                  | 式  | 1    |        | 4      |          |
|       | 計                 |                                  |    |      |        | 50,140 |          |
|       |                   |                                  |    |      |        | 50,140 |          |
|       | 単価                |                                  |    |      |        | 501.4  |          |
|       |                   |                                  |    |      |        | 501.4  | 円/m      |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |

## 参考資料 (1)

| 単-67号 |  | 処分費 (t)                            | 単位 | t   | 数量    | 単価      | 金額  | 単価 | 2,000 |
|-------|--|------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|----|-------|
| 名称    |  | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要  |    |       |
| 処分費   |  | コンクリート殻(無筋):森下企業(株)湯沢リサイクルプラント第一工場 | t  | 100 | 2,000 | 200,000 |     |    |       |
| 計     |  |                                    |    |     |       | 200,000 |     |    |       |
| 単価    |  |                                    |    |     |       | 2,000   | 円/t |    |       |
|       |  |                                    |    |     |       |         |     |    |       |

| 単-68号 |  | 処分費 (m3)                         | 単位 | m3  | 数量     | 単価        | 金額   | 単価 | 20,000 |
|-------|--|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|----|--------|
| 名称    |  | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要   |    |        |
| 処分費   |  | 建設汚泥:No.123 新潟がーびーッヂ(株)リサイクルセンター | m3 | 100 | 20,000 | 2,000,000 |      |    |        |
| 計     |  |                                  |    |     |        | 2,000,000 |      |    |        |
| 単価    |  |                                  |    |     |        | 20,000    | 円/m3 |    |        |
|       |  |                                  |    |     |        |           |      |    |        |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-70号 | 足場工                  | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 4,710 |
|-------|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称    |                      | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
|       | 土木一般世話役              |            | 人  | 1.9             | 28,245 | 53,665  |                   |       |
|       | とび工                  |            | 人  | 8.4             | 28,560 | 239,904 |                   |       |
|       | 普通作業員                |            | 人  | 1.8             | 22,995 | 41,391  |                   |       |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊     | 日  | 0.8             | 44,900 | 35,920  |                   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>27%   |            | 式  | 1               |        | 100,120 |                   |       |
|       | 計                    |            |    |                 |        | 471,000 |                   |       |
|       | 単価                   |            |    |                 |        | 4,710   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一71号 | 床面シート張防護工 | 供用月数1.7ヶ月 | 単位  | m 2  | 数量     | 0      | 単価 | 0        |
|-------|-----------|-----------|-----|------|--------|--------|----|----------|
| 名称    |           | 規格        | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |          |
|       | 橋りょう特殊工   |           |     | 0    | 0      | 0      |    |          |
|       |           |           | 人   | 0.77 | 37,590 | 28,944 |    |          |
|       | 足場損料      | 床面シート張防護  |     | 0    | 0      | 0      |    | WYB00003 |
|       |           |           | m 2 | 100  | 134    | 13,400 |    | 単一 88号   |
|       | 諸雑費 (まるめ) |           |     | 0    |        | 0      |    |          |
|       |           |           | 式   | 1    |        | 6      |    |          |
|       | 計         |           |     |      |        | 0      |    |          |
|       |           |           |     |      |        | 42,350 |    |          |
|       | 単価        |           |     |      |        | 0      |    |          |
|       |           |           |     |      |        | 423.5  |    | 円/m 2    |
|       |           |           |     |      |        |        |    |          |
|       |           |           |     |      |        |        |    |          |
|       |           |           |     |      |        |        |    |          |
|       |           |           |     |      |        |        |    |          |
|       |           |           |     |      |        |        |    |          |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-72号 | 中段足場 (殼受) | タイプD 供用月数1.2ヶ月           | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量   | 100    | 単価      | 3,398            |
|-------|-----------|--------------------------|----------------|----------------|------|--------|---------|------------------|
| 名称    |           | 規格                       |                | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要               |
|       | 橋りょう特殊工   |                          |                |                | 7.92 | 37,590 | 297,712 |                  |
|       |           |                          | 人              |                | 7.92 | 37,590 | 297,712 |                  |
|       | 足場損料      | 中段足場(殼受)(タイプD) 供用月数1.2ヶ月 |                |                | 100  | 420    | 42,000  | WYB00033         |
|       |           |                          | m <sup>2</sup> |                | 100  | 420    | 42,000  | 単一 89号           |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                          |                |                | 1    |        | 88      |                  |
|       |           |                          | 式              |                | 1    |        | 88      |                  |
|       | 計         |                          |                |                |      |        | 339,800 |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        | 339,800 |                  |
|       | 単価        |                          |                |                |      |        | 3,398   |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        | 3,398   | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                          |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                          |                |                |      |        |         |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一73号 | 剥離剤養生シート工 | 供用月数 0.1ヶ月         | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価 | 670.3            |
|-------|-----------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称    |           | 規格                 | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|       | 橋りょう特殊工   |                    |                | 1.65           | 37,590 | 62,023 |    |                  |
|       |           |                    | 人              | 1.65           | 37,590 | 62,023 |    |                  |
|       | 足場損料      | 剥離剤養生シート 供用月数0.1ヶ月 |                | 100            | 50     | 5,000  |    | WYB00024         |
|       |           |                    | m <sup>2</sup> | 100            | 50     | 5,000  |    | 単一 90号           |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                    |                | 1              |        | 7      |    |                  |
|       |           |                    | 式              | 1              |        | 7      |    |                  |
|       | 計         |                    |                |                |        | 67,030 |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 67,030 |    |                  |
|       | 単価        |                    |                |                |        | 670.3  |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 670.3  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-74号 | 中段足場 (殻受) | タイプD 供用月数1.7ヶ月 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量   | 0      | 単価      | 0                |
|-------|-----------|----------------|----------------|----------------|------|--------|---------|------------------|
| 名称    |           | 規格             |                | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要               |
|       | 橋りょう特殊工   |                |                |                | 0    | 0      | 0       |                  |
|       | 足場損料      | 中段足場(殻受)(タイプD) | 人              |                | 7.92 | 37,590 | 297,712 | WYB00037         |
|       |           |                | m <sup>2</sup> |                | 100  | 595    | 59,500  | 単一 91号           |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                |                |                | 0    |        | 0       |                  |
|       |           |                | 式              |                | 1    |        | 88      |                  |
|       | 計         |                |                |                |      |        | 0       |                  |
|       |           |                |                |                |      |        | 357,300 |                  |
|       | 単価        |                |                |                |      |        | 0       |                  |
|       |           |                |                |                |      |        | 3,573   | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                |                |                |      |        |         |                  |
|       |           |                |                |                |      |        |         |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-75号 | 環境対策資機材設置・撤去工  | 単位                     | 回 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 312,900 |
|-------|----------------|------------------------|---|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |                | 規格                     |   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要      |
|       | 橋りょう特殊工        |                        |   | 6  | 37,590 | 225,540 |     |         |
|       |                | 人                      |   | 6  | 37,590 | 225,540 |     |         |
|       | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t |   | 2  | 43,680 | 87,360  |     |         |
|       |                | 日                      |   | 2  | 43,680 | 87,360  | 単一  | 92号     |
|       | 諸雑費 (まるめ)      |                        |   | 1  |        | 0       |     |         |
|       |                | 式                      |   | 1  |        | 0       |     |         |
|       | 計              |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       |                |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       | 単価             |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       |                |                        |   |    |        | 312,900 | 円/回 |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一76号                        | 環境対策機材（賃料等）                             | 単位  | 式 | 数量 | 単価      | 金額      | 単価       | 796,200 |
|------------------------------|---|-----|---|----|---------|---------|----------|---------|
| 名称                           |   | 規格  |   | 単位 | 数量      | 単価      | 金額       | 摘要      |
| エアシャワー賃料                     | 風量9.0m3/min                             | 台・月 |   | 1  | 240,000 | 240,000 |          |         |
| エアシャワー基本料                    | 風量9.0m3/min                             | 台   |   | 1  | 60,000  | 60,000  |          |         |
| エアシャワー1次フィルター                | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 2  | 4,000   | 8,000   |          |         |
| エアシャワーHEPAフィルター              | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 1  | 80,000  | 80,000  |          |         |
| 空気圧縮機賃料                      | 0.75kW、100V、0.7MPa、0.08m3               | 台・月 |   | 1  | 30,000  | 30,000  |          |         |
| 簡易型セキュリテイルーム                 | シート0.11mm(壁・天井面)0.11mm×2(床)W1500×L4500× | 台   |   | 1  | 370,000 | 370,000 |          |         |
| H2000mm間口1200mm(ファスナー加工付4ヶ所) |   |     |   |    |         |         |          |         |
| 発動発電機運転                      | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日           | 日   |   | 1  | 8,117   | 8,117   | WB020060 |         |
| 諸雑費（まるめ）                     |   | 式   |   | 1  |         | 83      | 単一 93号   |         |
| 計                            |   |     |   |    |         | 796,200 |          |         |
| 単価                           |   |     |   |    |         | 796,200 |          |         |
|                              |   |     |   |    |         | 796,200 | 円/式      |         |

## 参考資料 (1)

|           |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|           |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|           |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-77号     | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|           |           |    |    |    |        | 1      |        | 18,480          |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 18,480 | 18,480 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |           |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                 |
| 計         |           |    |    |    |        | 18,480 |        |                 |
| 単価        |           |    |    |    |        | 18,480 | 円/人日   |                 |

|           |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3          |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
|           |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |
|           |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-78号     | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                  |
|           |           |    |    |    |        | 1      |        | 27,720           |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                  |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 27,720 | 27,720 |        |                  |
| 諸雑費 (まるめ) |           |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                  |
| 計         |           |    |    |    |        | 27,720 |        |                  |
| 単価        |           |    |    |    |        | 27,720 | 円/人日   |                  |

## 参考資料 (1)

|           |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|           |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|           |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-79号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     | 16,490          |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 16,485 | 16,485 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |           |    | 式  | 1  |        | 5      |        |                 |
| 計         |           |    |    |    |        | 16,490 |        |                 |
| 単価        |           |    |    |    |        | 16,490 | 円/人日   |                 |

|           |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3          |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
|           |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |
|           |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-80号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     | 24,730           |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                  |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 24,727 | 24,727 |        |                  |
| 諸雑費 (まるめ) |           |    | 式  | 1  |        | 3      |        |                  |
| 計         |           |    |    |    |        | 24,730 |        |                  |
| 単価        |           |    |    |    |        | 24,730 | 円/人日   |                  |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-81号 | 貨物自動車による運搬（1車1回） | 路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m<br>30.6km 無 有 11300円 | 単位 | 台  | 数量     |        | 単価  |  |
|-------|------------------|---|----|----|--------|--------|-----|--|
| 名称    |                  | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
|       | 貨物自動車基本運賃        | 20t車以上30t車まで 50kmまで                           | 台  | 1  | 76,000 | 76,000 |     |  |
|       | 貨物自動車運送料金        | 運搬中の賃料（損料）K（K'）                               | 台  | 1  | 11,300 | 11,300 |     |  |
|       | 諸雑費（まるめ）         |   | 式  | 1  |        | 0      |     |  |
|       | 計                |   |    |    |        | 87,300 |     |  |
|       | 単価               |   |    |    |        | 87,300 | 円/台 |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |
|       |                  |   |    |    |        |        |     |  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-82号 | 鉛等呼吸用保護具等費用          | 単位                              | 式 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 727,800 |
|-------|----------------------|---------------------------------|---|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |                      | 規格                              |   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要      |
|       | 電動ファン付き全面マスク         | 呼吸連動スイッチレス、コードレス、フィルター交換インジケータ付 |   | 6  | 91,100 | 546,600 |     |         |
|       |                      |                                 | 個 | 6  | 91,100 | 546,600 |     |         |
|       | 伝声器付、フィルター別途         |                                 |   |    |        |         |     |         |
|       | 電動ファン付き全面マスク用予備バッテリー |                                 |   | 6  | 18,300 | 109,800 |     |         |
|       |                      |                                 | 個 | 6  | 18,300 | 109,800 |     |         |
|       | 電動ファン付き全面マスクフィルター    |                                 |   | 12 | 2,150  | 25,800  |     |         |
|       |                      |                                 | 個 | 12 | 2,150  | 25,800  |     |         |
|       | 全身化学防護服              | 耐水圧2000mm以上 使い捨て式               |   | 12 | 1,540  | 18,480  |     |         |
|       |                      |                                 | 着 | 12 | 1,540  | 18,480  |     |         |
|       | 防護手袋                 | 鉛含有 プラスチック処理用                   |   | 6  | 3,970  | 23,820  |     |         |
|       |                      |                                 | 双 | 6  | 3,970  | 23,820  |     |         |
|       | シューズカバー              | 使い捨て式 ロングタイプ                    |   | 12 | 274    | 3,288   |     |         |
|       |                      |                                 | 足 | 12 | 274    | 3,288   |     |         |
|       | 諸雑費 (まるめ)            |                                 |   | 1  |        | 12      |     |         |
|       |                      |                                 | 式 | 1  |        | 12      |     |         |
|       | 計                    |                                 |   |    |        | 727,800 |     |         |
|       |                      |                                 |   |    |        | 727,800 |     |         |
|       | 単価                   |                                 |   |    |        | 727,800 |     |         |
|       |                      |                                 |   |    |        | 727,800 | 円/式 |         |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-83号 | 鉄筋探査工 床版上面  | 下向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 18      | 13,310           |
|-------|-------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|
| 名称    |             | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |
|       | 技師 (A)      |     |    | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |
|       |             |     | 人  | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |
|       | 技師 (B)      |     |    | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |
|       |             |     | 人  | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |
|       | 技師 (C)      |     |    | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |
|       |             |     | 人  | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |     |    | 1              |        | 11,400  |                  |
|       | 5%          |     | 式  | 1              |        | 11,400  |                  |
|       | 計           |     |    |                |        | 239,600 |                  |
|       |             |     |    |                |        | 239,600 |                  |
|       | 単価          |     |    |                |        | 13,310  |                  |
|       |             |     |    |                |        | 13,310  | 円/m <sup>2</sup> |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一84号 | 鉄筋探査工 (極小規模) 床版下面 | 上向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 1.39    | 単価               | 86,180 |
|-------|-------------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称    |                   | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|       | 技師 (A)            |     |    | 0.5            | 57,000 | 28,500  |                  |        |
|       |                   |     | 人  | 0.5            | 57,000 | 28,500  |                  |        |
|       | 技師 (B)            |     |    | 1              | 47,200 | 47,200  |                  |        |
|       |                   |     | 人  | 1              | 47,200 | 47,200  |                  |        |
|       | 技師 (C)            |     |    | 1              | 38,400 | 38,400  |                  |        |
|       |                   |     | 人  | 1              | 38,400 | 38,400  |                  |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    | 1              |        | 5,700   |                  |        |
|       |                   |     | 式  | 1              |        | 5,700   |                  |        |
|       | 計                 |     |    |                |        | 119,800 |                  |        |
|       |                   |     |    |                |        | 119,800 |                  |        |
|       | 単価                |     |    |                |        | 86,180  |                  |        |
|       |                   |     |    |                |        | 86,180  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|       |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |                   |     |    |                |        |         |                  |        |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-85号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 5kVA 1.18日<br>4.9L/日 | 単位 | 日    | 数量    |       | 単価  |       |
|-------|---------------------|----------------------------------|----|------|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |                     | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 5 k V A                          | 日  | 1.18 | 1,220 | 1,439 |     | 2,110 |
|       | 軽油                  |                                  | L  | 4.9  | 137   | 671   |     |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)           |                                  | 式  | 1    |       | 0     |     |       |
|       | 計                   |                                  |    |      |       | 2,110 |     |       |
|       | 単価                  |                                  |    |      |       | 2,110 | 円/日 |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-86号 | 名称              | 規格               | 単位 | 数量   | 単価  | 金額    | 摘要    |
|-------|-----------------|------------------|----|------|-----|-------|-------|
|       | グラウトミキサ運転       | 立型1槽式 攪拌容量100L×1 | 単位 | 日    | 数量  | 1     | 2,426 |
|       |                 |                  |    |      |     | 1     | 2,426 |
|       | 軽油              |                  |    | 8.4  | 137 | 1,150 |       |
|       |                 |                  | L  | 8.4  | 137 | 1,150 |       |
|       | グラウトミキサ [立型1槽式] | 攪拌容量100L×1槽      |    | 1.63 | 783 | 1,276 |       |
|       |                 |                  | 日  | 1.63 | 783 | 1,276 |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)       |                  |    | 1    |     | 0     |       |
|       |                 |                  | 式  | 1    |     | 0     |       |
|       | 計               |                  |    |      |     | 2,426 |       |
|       |                 |                  |    |      |     | 2,426 |       |
|       | 単価              |                  |    |      |     | 2,426 | 円/日   |
|       |                 |                  |    |      |     | 2,426 |       |
|       |                 |                  |    |      |     |       |       |
|       |                 |                  |    |      |     |       |       |
|       |                 |                  |    |      |     |       |       |
|       |                 |                  |    |      |     |       |       |
|       |                 |                  |    |      |     |       |       |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-87号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 15kVA<br>1.18日 15L/日 | 単位 | 日    | 数量    |       | 単価  |       |
|-------|---------------------|----------------------------------|----|------|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |                     | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 15 k V A                         | 日  | 1.18 | 1,520 | 1,793 |     | 3,848 |
|       | 軽油                  |                                  | L  | 15   | 137   | 2,055 |     |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)           |                                  | 式  | 1    |       | 0     |     |       |
|       | 計                   |                                  |    |      |       | 3,848 |     |       |
|       | 単価                  |                                  |    |      |       | 3,848 | 円/日 |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|       |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |

## 参考資料 (2)

|          |      |          |    |                   |     | 単価使用年月 | 2024. 3         |                  |     |
|----------|------|----------|----|-------------------|-----|--------|-----------------|------------------|-----|
|          |      |          |    |                   |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |                  |     |
|          |      |          |    |                   |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |                  |     |
| 単-88号    | 足場損料 | 床面シート張防護 | 単位 | m <sup>2</sup>    | 数量  | 0      | 単価              | 0                |     |
|          |      |          |    |                   |     | 1      |                 |                  | 134 |
| 名称       |      | 規格       |    | 単位                | 数量  | 単価     | 金額              | 摘要               |     |
| 足場損料     |      | 床面シート張防護 |    |                   | 0   | 0      | 0               |                  |     |
|          |      |          |    | m <sup>2</sup> ・月 | 1.7 | 79     | 134             |                  |     |
| 諸雑費(まるめ) |      |          |    |                   | 0   |        | 0               |                  |     |
|          |      |          |    | 式                 | 1   |        | 0               |                  |     |
| 計        |      |          |    |                   |     |        | 0               |                  |     |
|          |      |          |    |                   |     |        | 134             |                  |     |
| 単価       |      |          |    |                   |     |        | 0               |                  |     |
|          |      |          |    |                   |     |        | 134             | 円/m <sup>2</sup> |     |

|          |      |                          |    |                   |     | 単価使用年月 | 2024. 3         |                  |     |
|----------|------|--------------------------|----|-------------------|-----|--------|-----------------|------------------|-----|
|          |      |                          |    |                   |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |                  |     |
|          |      |                          |    |                   |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |                  |     |
| 単-89号    | 足場損料 | 中段足場(殻受)(タイプD) 供用月数1.2ヶ月 | 単位 | m <sup>2</sup>    | 数量  | 1      | 単価              | 420              |     |
|          |      |                          |    |                   |     | 1      |                 |                  | 420 |
| 名称       |      | 規格                       |    | 単位                | 数量  | 単価     | 金額              | 摘要               |     |
| 足場損料     |      | 中段足場(殻受)(タイプD)           |    |                   | 1.2 | 350    | 420             |                  |     |
|          |      |                          |    | m <sup>2</sup> ・月 | 1.2 | 350    | 420             |                  |     |
| 諸雑費(まるめ) |      |                          |    |                   | 1   |        | 0               |                  |     |
|          |      |                          |    | 式                 | 1   |        | 0               |                  |     |
| 計        |      |                          |    |                   |     |        | 420             |                  |     |
|          |      |                          |    |                   |     |        | 420             |                  |     |
| 単価       |      |                          |    |                   |     |        | 420             |                  |     |
|          |      |                          |    |                   |     |        | 420             | 円/m <sup>2</sup> |     |

## 参考資料 (2)

|           |      |                    |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |  |
|-----------|------|--------------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|----|--|
|           |      |                    |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |  |
|           |      |                    |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |  |
| 単-90号     | 足場損料 | 剥離剤養生シート 供用月数0.1ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 1      | 単価               | 50 |  |
|           |      |                    |                   |                |     | 1      |                  | 50 |  |
| 名称        |      | 規格                 | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |    |  |
| 足場損料      |      | 剥離剤養生シート           |                   | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |  |
|           |      |                    | m <sup>2</sup> ・月 | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                    |                   | 1              |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |                    | 式                 | 1              |     | 0      |                  |    |  |
| 計         |      |                    |                   |                |     | 50     |                  |    |  |
|           |      |                    |                   |                |     | 50     |                  |    |  |
| 単価        |      |                    |                   |                |     | 50     | 円/m <sup>2</sup> |    |  |

|           |      |                 |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |     |  |
|-----------|------|-----------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|-----|--|
|           |      |                 |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |     |  |
|           |      |                 |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |     |  |
| 単-91号     | 足場損料 | 中段足場(殻受) (タイプD) | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 0      | 単価               | 0   |  |
|           |      |                 |                   |                |     | 1      |                  | 595 |  |
| 名称        |      | 規格              | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |     |  |
| 足場損料      |      | 中段足場(殻受) (タイプD) |                   | 0              | 0   | 0      |                  |     |  |
|           |      |                 | m <sup>2</sup> ・月 | 1.7            | 350 | 595    |                  |     |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                 |                   | 0              |     | 0      |                  |     |  |
|           |      |                 | 式                 | 1              |     | 0      |                  |     |  |
| 計         |      |                 |                   |                |     | 0      |                  |     |  |
|           |      |                 |                   |                |     | 595    |                  |     |  |
| 単価        |      |                 |                   |                |     | 0      |                  |     |  |
|           |      |                 |                   |                |     | 595    | 円/m <sup>2</sup> |     |  |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-92号          | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 43,680 |
|----------------|----------------|--------------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称             |                | 規格                       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手 (特殊)       |                |                          | 人   | 1    | 26,880 | 26,880 |     |        |
| 軽油             |                |                          | L   | 31   | 137    | 4,247  |     |        |
| トラック [クレーン装置付] |                | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 供用日 | 1.23 | 10,200 | 12,546 |     |        |
| 諸雑費 (まるめ)      |                |                          | 式   | 1    |        | 7      |     |        |
| 計              |                |                          |     |      |        | 43,680 |     |        |
| 単価             |                |                          |     |      |        | 43,680 | 円/日 |        |
|                |                |                          |     |      |        |        |     |        |
|                |                |                          |     |      |        |        |     |        |
|                |                |                          |     |      |        |        |     |        |
|                |                |                          |     |      |        |        |     |        |
|                |                |                          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-93号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日 | 単位 | 日  | 数量    |       | 単価  |       |
|-------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 4 5 k V A                     | 日  | 1  | 2,500 | 2,500 |     | 8,117 |
|       | 軽油                  |                               | L  | 41 | 137   | 5,617 |     |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)           |                               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|       | 計                   |                               |    |    |       | 8,117 |     |       |
|       | 単価                  |                               |    |    |       | 8,117 | 円/日 |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 処分費 (t) |                                    | 単位 | t   | 数量    |         | 単価  |    |
|-------|---------|------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|----|
|       | 名称      | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      |     | 摘要 |
| 処分費   |         | アスファルト殻(切削):森下企業(株)湯沢リサイクルプラント第一工場 | t  | 100 | 1,600 | 160,000 |     |    |
| 計     |         |                                    |    |     |       | 160,000 |     |    |
| 単価    |         |                                    |    |     |       | 1,600   | 円/t |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |
|       |         |                                    |    |     |       |         |     |    |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号     | 塗膜系防水           | 補修 有 31.2m/100m2 有<br>31.2m/100m2 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量      | 単価      | 金額 | 単価               | 2,702 |
|-----------|-----------------|-------------------------------------|----------------|----------------|---------|---------|----|------------------|-------|
| 名称        |                 | 規格                                  | 単位             | 数量             | 単価      | 金額      |    | 摘要               |       |
| 橋面防水工     | 塗膜系防水 (アスファルト系) | 補修                                  | m <sup>2</sup> | 100            | 2,213.4 | 221,340 |    |                  |       |
| 床版排水材     |                 | ドレーン SUS φ18×5m                     | m              | 32.76          | 1,170   | 38,329  |    |                  |       |
| 目地材       |                 | 橋面防水用 成形目地材 5×35                    | m              | 32.76          | 320     | 10,483  |    |                  |       |
| 諸雑費 (まるめ) |                 |                                     | 式              | 1              |         | 48      |    |                  |       |
| 計         |                 |                                     |                |                |         | 270,200 |    |                  |       |
| 単価        |                 |                                     |                |                |         | 2,702   |    | 円/m <sup>2</sup> |       |
|           |                 |                                     |                |                |         |         |    |                  |       |
|           |                 |                                     |                |                |         |         |    |                  |       |
|           |                 |                                     |                |                |         |         |    |                  |       |
|           |                 |                                     |                |                |         |         |    |                  |       |
|           |                 |                                     |                |                |         |         |    |                  |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号             | 区画線設置             | 無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 常温 白 全ての費用 | 単位    | m   | 数量      | 1,000 | 単価 | 137.4 |
|-------------------|-------------------|--|-------|-----|---------|-------|----|-------|
| 名称                | 規格                | 単位   | 数量    | 単価  | 金額      | 摘要    |    |       |
| 区画線設置 (ペイント式)     | 昼間 豪雪有 実線15cm 制約無 | m  | 1,000 | 79  | 79,000  |       |    |       |
| トラフィックペイント        | 常温型 水性型 1種A 白     | L  | 50    | 915 | 45,750  |       |    |       |
| ガラスビーズ            | 0.106~0.850mm     | kg   | 39    | 165 | 6,435   |       |    |       |
| 軽油                |                   | L  | 33    | 137 | 4,521   |       |    |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>3% |                   | 式  | 1     |     | 1,694   |       |    |       |
| 計                 |                   |  |       |     | 137,400 |       |    |       |
| 単価                |                   |  |       |     | 137.4   | 円/m   |    |       |
|                   |                   |  |       |     |         |       |    |       |
|                   |                   |  |       |     |         |       |    |       |
|                   |                   |  |       |     |         |       |    |       |
|                   |                   |  |       |     |         |       |    |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号             | 区画線設置 | 無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用 | 単位  | m     | 数量    | 1,000   | 単価  | 180.9 |
|-------------------|-------|---|-----|-------|-------|---------|-----|-------|
| 名称                |       | 規格  | 単位  | 数量    | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| 区画線設置 (ペイント式)     |       | 昼間 豪雪有 実線15cm 制約無                                   | m   | 1,000 | 79    | 79,000  |     |       |
| トラフィックペイント        |       | 加熱型 水性型 2種A 黄色 (鉛・クロムフリー)                           | L   | 70    | 1,210 | 84,700  |     |       |
| ガラスビーズ            |       | 0. 1 0 6 ~ 0. 8 5 0 mm                              | k g | 59    | 165   | 9,735   |     |       |
| 軽油                |       |   | L   | 33    | 137   | 4,521   |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>3% |       |   | 式   | 1     |       | 2,944   |     |       |
| 計                 |       |   |     |       |       | 180,900 |     |       |
| 単価                |       |   |     |       |       | 180.9   | 円/m |       |
|                   |       |   |     |       |       |         |     |       |
|                   |       |   |     |       |       |         |     |       |
|                   |       |   |     |       |       |         |     |       |
|                   |       |   |     |       |       |         |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号 | 下地処理工             |    | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     |         | 単価               |  |
|-------|-------------------|----|----|----------------|--------|---------|------------------|--|
| 名称    |                   | 規格 | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |  |
|       | 土木一般世話役           |    | 人  | 1.9            | 28,245 | 53,665  |                  |  |
|       | 特殊作業員             |    | 人  | 7.7            | 27,405 | 211,018 |                  |  |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |    | 式  | 1              |        | 5,217   |                  |  |
|       | 計                 |    |    |                |        | 269,900 |                  |  |
|       | 単価                |    |    |                |        | 2,699   | 円/m <sup>2</sup> |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |
|       |                   |    |    |                |        |         |                  |  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号 | プライマー工            | 格子貼り | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 2,288 |
|-------|-------------------|------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格   | 単位  | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |      | 人   | 1.1            | 28,245 | 31,069  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |      | 人   | 4.2            | 27,405 | 115,101 |                  |       |
|       | プライマー             |      | k g | 29             | 2,750  | 79,750  |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |      | 式   | 1              |        | 2,880   |                  |       |
|       | 計                 |      |     |                |        | 228,800 |                  |       |
|       | 単価                |      |     |                |        | 2,288   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一60号 | 不陸整正工             | 格子貼り | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価               | 6,340 |
|-------|-------------------|------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格   | 単位  | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |      | 人   | 2.4            | 28,245 | 67,788  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |      | 人   | 7.1            | 27,405 | 194,575 |                  |       |
|       | 普通作業員             |      | 人   | 4.7            | 22,995 | 108,076 |                  |       |
|       | エポキシ樹脂パテ          |      | k g | 146            | 1,780  | 259,880 |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |      | 式   | 1              |        | 3,681   |                  |       |
|       | 計                 |      |     |                |        | 634,000 |                  |       |
|       | 単価                |      |     |                |        | 6,340   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |
|       |                   |      |     |                |        |         |                  |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-61号             | 炭素繊維シート接着工                       | 格子貼り 1方向・高強度 目付量200g/m2<br>引張強度3400N/mm2 無 | 単位  | m 2    | 数量        | 100   | 単価 | 11,870 |
|-------------------|----------------------------------|--|-----|--------|-----------|-------|----|--------|
| 名称                | 規格                               | 単位   | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要    |    |        |
| 土木一般世話役           |                                  | 人  | 2.9 | 28,245 | 81,910    |       |    |        |
| 特殊作業員             |                                  | 人  | 8.8 | 27,405 | 241,164   |       |    |        |
| 普通作業員             |                                  | 人  | 5.9 | 22,995 | 135,670   |       |    |        |
| 炭素繊維シート           | 1方向高強度 目付量200g/m2 引張強度3,400N/mm2 | m 2  | 105 | 5,140  | 539,700   |       |    |        |
| エポキシ樹脂含浸材         |                                  | k g  | 67  | 2,750  | 184,250   |       |    |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |                                  | 式  | 1   |        | 4,306     |       |    |        |
| 計                 |                                  |  |     |        | 1,187,000 |       |    |        |
| 単価                |                                  |  |     |        | 11,870    | 円/m 2 |    |        |
|                   |                                  |  |     |        |           |       |    |        |
|                   |                                  |  |     |        |           |       |    |        |
|                   |                                  |  |     |        |           |       |    |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-62号 | 仕上げ塗装工            | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量  | 単価     | 金額      | 単価               | 2,501 |
|-------|-------------------|-----|----------------|-----|--------|---------|------------------|-------|
| 名称    |                   | 規格  | 単位             | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
|       | 土木一般世話役           |     | 人              | 1.1 | 28,245 | 31,069  |                  |       |
|       | 特殊作業員             |     | 人              | 3.4 | 27,405 | 93,177  |                  |       |
|       | 普通作業員             |     | 人              | 2.3 | 22,995 | 52,888  |                  |       |
|       | エポキシ樹脂塗料          | 中塗り | k g            | 20  | 1,850  | 37,000  |                  |       |
|       | ウレタン樹脂塗料          | 上塗り | k g            | 16  | 2,140  | 34,240  |                  |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |     | 式              | 1   |        | 1,726   |                  |       |
|       | 計                 |     |                |     |        | 250,100 |                  |       |
|       | 単価                |     |                |     |        | 2,501   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |                   |     |                |     |        |         |                  |       |
|       |                   |     |                |     |        |         |                  |       |
|       |                   |     |                |     |        |         |                  |       |

## 参考資料（1）

|          |              |                  |    |    |         |         | 単価使用年月 | 2024. 3         |         |
|----------|--------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|-----------------|---------|
|          |              |                  |    |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |         |
|          |              |                  |    |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-63号    | 橋梁用伸縮継手装置設置工 | 補修 普通型 2車線相当 無 無 | 単位 | m  | 数量      |         | 1      | 単価              | 116,300 |
| 名称       |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                 |         |
| 伸縮装置工 補修 |              | 2車線 普通型          | m  | 1  | 116,280 | 116,280 |        |                 |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |                  | 式  | 1  |         | 20      |        |                 |         |
| 計        |              |                  |    |    |         | 116,300 |        |                 |         |
| 単価       |              |                  |    |    |         | 116,300 | 円/m    |                 |         |

|                  |          |                    |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |  |
|------------------|----------|--------------------|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|--|
|                  |          |                    |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |  |
|                  |          |                    |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-64号            | 排水パイプ設置工 | 排水パイプ・サトールバント設置含む。 | 単位 | m   | 数量     | 10     | 単価     | 1,207           |  |
| 名称               |          | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |  |
| 普通作業員            |          |                    |    | 0.5 | 22,995 | 11,497 |        |                 |  |
|                  |          |                    | 人  | 0.5 | 22,995 | 11,497 |        |                 |  |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |          |                    |    | 1   |        | 573    |        |                 |  |
|                  |          |                    | 式  | 1   |        | 573    |        |                 |  |
| 計                |          |                    |    |     |        | 12,070 |        |                 |  |
|                  |          |                    |    |     |        | 12,070 |        |                 |  |
| 単価               |          |                    |    |     |        | 1,207  | 円/m    |                 |  |
|                  |          |                    |    |     |        | 1,207  | 円/m    |                 |  |

## 参考資料 (1)

|           |              |                  |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 3         |         |
|-----------|--------------|------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|           |              |                  |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 04        |         |
|           |              |                  |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-65号     | 橋梁用伸縮継手装置設置工 | 補修 普通型 2車線相当 無 無 | 単位 | m  | 数量      | 1       | 単価              | 116,300 |
| 名称        |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 伸縮装置工 補修  |              | 2車線 普通型          | m  | 1  | 116,280 | 116,280 |                 |         |
| 諸雑費 (まるめ) |              |                  | 式  | 1  |         | 20      |                 |         |
| 計         |              |                  |    |    |         | 116,300 |                 |         |
| 単価        |              |                  |    |    |         | 116,300 | 円/m             |         |

|             |          |                    |    |     |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |   |
|-------------|----------|--------------------|----|-----|--------|--------|-----------------|---|
|             |          |                    |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |   |
|             |          |                    |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |
| 単-66号       | 排水パイプ設置工 | 排水パイプ・サトールバント設置含む。 | 単位 | m   | 数量     | 0      | 単価              | 0 |
| 名称          |          | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要              |   |
| 普通作業員       |          |                    |    | 0   | 0      | 0      |                 |   |
| 諸雑費 (率+まるめ) |          |                    | 人  | 0.5 | 22,995 | 11,497 |                 |   |
| 5%          |          |                    | 式  | 1   |        | 573    |                 |   |
| 計           |          |                    |    |     |        | 0      |                 |   |
| 単価          |          |                    |    |     |        | 12,070 |                 |   |
|             |          |                    |    |     |        | 0      |                 |   |
|             |          |                    |    |     |        | 1,207  | 円/m             |   |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-67号 | 支承シ-リング材設置工       | 脱落・再設置 | 単位 | 箇所   | 数量     | 10      | 単価   | 15,060 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|---------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
|       | 橋りょう世話役           |        |    | 1.67 | 43,470 | 72,594  |      |        |
|       |                   |        | 人  | 1.67 | 43,470 | 72,594  |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 3.33 | 22,995 | 76,573  |      |        |
|       |                   |        | 人  | 3.33 | 22,995 | 76,573  |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |        |    | 1    |        | 1,433   |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 1,433   |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 150,600 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 150,600 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 15,060  |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 15,060  | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |         |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |         |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |         |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |         |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |         |      |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一68号             | ひび割れ補修工 (低圧注入工法) | 25m未満 0.6kg 0.7kg 150個 | 単位    | 構造物    | 数量      | 1  | 単価    | 217,200 |
|-------------------|------------------|------------------------|-------|--------|---------|----|-------|---------|
| 名称                | 規格               | 単位                     | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要 |       |         |
| 土木一般世話役           |                  | 人                      | 1.5   | 28,245 | 42,367  |    |       |         |
| 特殊作業員             |                  | 人                      | 2.4   | 27,405 | 65,772  |    |       |         |
| 普通作業員             |                  | 人                      | 1.8   | 22,995 | 41,391  |    |       |         |
| 注入材               | 土木補修用球状樹脂注入材2種   | kg                     | 0.6   | 4,000  | 2,400   |    |       |         |
| シーリング材            | エポキシ             | kg                     | 0.959 | 2,480  | 2,378   |    |       |         |
| 自動低圧注入用プラグ        | 低粘度エポキシ樹脂注入用     | 個                      | 150   | 360    | 54,000  |    |       |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6% |                  | 式                      | 1     |        | 8,892   |    |       |         |
| 計                 |                  |                        |       |        | 217,200 |    |       |         |
| 単価                |                  |                        |       |        | 217,200 |    | 円/構造物 |         |
|                   |                  |                        |       |        |         |    |       |         |
|                   |                  |                        |       |        |         |    |       |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-69号 | 名称                | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 単価      | 摘要 |
|-------|-------------------|-----------------------|----|-------|--------|---------|---------|----|
|       | ひび割れ補修工 (低圧注入工法)  | 25m未満 0.5kg 0.6kg 67個 |    |       |        | 1       | 186,600 |    |
|       | 土木一般世話役           |                       | 人  | 1.5   | 28,245 | 42,367  |         |    |
|       | 特殊作業員             |                       | 人  | 2.4   | 27,405 | 65,772  |         |    |
|       | 普通作業員             |                       | 人  | 1.8   | 22,995 | 41,391  |         |    |
|       | 注入材               | 土木補修用球状樹脂注入材2種        | kg | 0.5   | 4,000  | 2,000   |         |    |
|       | シーリング材            | エポキシ                  | kg | 0.822 | 2,480  | 2,038   |         |    |
|       | 自動低圧注入用プラグ        | 低粘度エポキシ樹脂注入用          | 個  | 67    | 360    | 24,120  |         |    |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>6% |                       | 式  | 1     |        | 8,912   |         |    |
|       | 計                 |                       |    |       |        | 186,600 |         |    |
|       | 単価                |                       |    |       |        | 186,600 | 円/構造物   |    |
|       |                   |                       |    |       |        |         |         |    |
|       |                   |                       |    |       |        |         |         |    |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-70号 | 断面修復工 (左官工法)               | 有り 0.1m3以上 0.695m3    | 単位             | 構造物    | 数量      | 1         | 単価    | 2,171,000 |
|-------|----------------------------|-----------------------|----------------|--------|---------|-----------|-------|-----------|
| 名称    |                            | 規格                    | 単位             | 数量     | 単価      | 金額        | 摘要    |           |
|       | 土木一般世話役                    |                       | 人              | 15.985 | 28,245  | 451,496   |       |           |
|       | 特殊作業員                      |                       | 人              | 26.41  | 27,405  | 723,766   |       |           |
|       | 普通作業員                      |                       | 人              | 17.375 | 22,995  | 399,538   |       |           |
|       | ホ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | σ ck=30N/mm2以上 塩分吸着材入 | m <sup>3</sup> | 0.82   | 516,000 | 423,120   |       |           |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>11%         |                       | 式              | 1      |         | 173,080   |       |           |
|       | 計                          |                       |                |        |         | 2,171,000 |       |           |
|       | 単価                         |                       |                |        |         | 2,171,000 | 円/構造物 |           |
|       |                            |                       |                |        |         |           |       |           |
|       |                            |                       |                |        |         |           |       |           |
|       |                            |                       |                |        |         |           |       |           |
|       |                            |                       |                |        |         |           |       |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一71号 | 断面修復工 (左官工法)               | 無し 0.1m3未満 0.001m3    | 単位             | 構造物   | 数量      | 1       | 単価    | 207,200 |
|-------|----------------------------|-----------------------|----------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| 名称    |                            | 規格                    | 単位             | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|       | 土木一般世話役                    |                       | 人              | 1.9   | 28,245  | 53,665  |       |         |
|       | 特殊作業員                      |                       | 人              | 3.2   | 27,405  | 87,696  |       |         |
|       | 普通作業員                      |                       | 人              | 2.1   | 22,995  | 48,289  |       |         |
|       | ホ <sup>○</sup> リマーセメントモルタル | σ ck=30N/mm2以上 塩分吸着材入 | m <sup>3</sup> | 0.001 | 516,000 | 516     |       |         |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9%          |                       | 式              | 1     |         | 17,034  |       |         |
|       | 計                          |                       |                |       |         | 207,200 |       |         |
|       | 単価                         |                       |                |       |         | 207,200 | 円/構造物 |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-72号 | 断面修復工 (左官工法)               | 有り 0.1m3以上 0.129m3    | 単位             | 構造物   | 数量      | 1       | 単価    | 402,800 |
|-------|----------------------------|-----------------------|----------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| 名称    |                            | 規格                    | 単位             | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|       | 土木一般世話役                    |                       | 人              | 2.967 | 28,245  | 83,802  |       |         |
|       | 特殊作業員                      |                       | 人              | 4.902 | 27,405  | 134,339 |       |         |
|       | 普通作業員                      |                       | 人              | 3.225 | 22,995  | 74,158  |       |         |
|       | ホ <sup>○</sup> リマーセメントモルタル | σ ck=30N/mm2以上 塩分吸着材入 | m <sup>3</sup> | 0.152 | 516,000 | 78,432  |       |         |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>11%         |                       | 式              | 1     |         | 32,069  |       |         |
|       | 計                          |                       |                |       |         | 402,800 |       |         |
|       | 単価                         |                       |                |       |         | 402,800 | 円/構造物 |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |
|       |                            |                       |                |       |         |         |       |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一73号 | 排水管撤去工            | 既設折管 φ200 | 単位 | 箇所   | 数量     | 1     | 単価 | 7,742 |
|-------|-------------------|-----------|----|------|--------|-------|----|-------|
| 名称    |                   | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要 |       |
|       | 土木一般世話役           |           |    | 0.05 | 28,245 | 1,412 |    |       |
|       |                   |           | 人  | 0.05 | 28,245 | 1,412 |    |       |
|       | 特殊作業員             |           |    | 0.15 | 27,405 | 4,110 |    |       |
|       |                   |           | 人  | 0.15 | 27,405 | 4,110 |    |       |
|       | 普通作業員             |           |    | 0.09 | 22,995 | 2,069 |    |       |
|       |                   |           | 人  | 0.09 | 22,995 | 2,069 |    |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |           |    | 1    |        | 151   |    |       |
|       |                   |           | 式  | 1    |        | 151   |    |       |
|       | 計                 |           |    |      |        | 7,742 |    |       |
|       |                   |           |    |      |        | 7,742 |    |       |
|       | 単価                |           |    |      |        | 7,742 |    |       |
|       |                   |           |    |      |        | 7,742 |    | 円/箇所  |
|       |                   |           |    |      |        |       |    |       |
|       |                   |           |    |      |        |       |    |       |
|       |                   |           |    |      |        |       |    |       |
|       |                   |           |    |      |        |       |    |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一74号 | 排水管設置工    | 曲管 φ200 | 単位 | 箇所   | 数量     | 1     | 単価   | 6,530 |
|-------|-----------|---------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称    |           | 規格      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
|       | 土木一般世話役   |         |    | 0.04 | 28,245 | 1,129 |      |       |
|       |           |         | 人  | 0.04 | 28,245 | 1,129 |      |       |
|       | 特殊作業員     |         |    | 0.13 | 27,405 | 3,562 |      |       |
|       |           |         | 人  | 0.13 | 27,405 | 3,562 |      |       |
|       | 普通作業員     |         |    | 0.08 | 22,995 | 1,839 |      |       |
|       |           |         | 人  | 0.08 | 22,995 | 1,839 |      |       |
|       | 諸雑費 (まるめ) |         |    | 1    |        | 0     |      |       |
|       |           |         | 式  | 1    |        | 0     |      |       |
|       | 計         |         |    |      |        | 6,530 |      |       |
|       |           |         |    |      |        | 6,530 |      |       |
|       | 単価        |         |    |      |        | 6,530 |      |       |
|       |           |         |    |      |        | 6,530 | 円/箇所 |       |
|       |           |         |    |      |        |       |      |       |
|       |           |         |    |      |        |       |      |       |
|       |           |         |    |      |        |       |      |       |
|       |           |         |    |      |        |       |      |       |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一75号 | 集水桝撤去工            | 既設集水桝取付金具撤去含む | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 1,594 |
|-------|-------------------|---------------|----|------|--------|-------|-------|
| 名称    |                   | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要    |
|       | 土木一般世話役           |               |    | 0.01 | 28,245 | 282   |       |
|       |                   |               | 人  | 0.01 | 28,245 | 282   |       |
|       | 特殊作業員             |               |    | 0.03 | 27,405 | 822   |       |
|       |                   |               | 人  | 0.03 | 27,405 | 822   |       |
|       | 普通作業員             |               |    | 0.02 | 22,995 | 459   |       |
|       |                   |               | 人  | 0.02 | 22,995 | 459   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>2% |               |    | 1    |        | 31    |       |
|       |                   |               | 式  | 1    |        | 31    |       |
|       | 計                 |               |    |      |        | 1,594 |       |
|       |                   |               |    |      |        | 1,594 |       |
|       | 単価                |               |    |      |        | 1,594 | 円/個   |
|       |                   |               |    |      |        | 1,594 |       |
|       |                   |               |    |      |        |       |       |
|       |                   |               |    |      |        |       |       |
|       |                   |               |    |      |        |       |       |
|       |                   |               |    |      |        |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一76号 | 集水樹設置工    | 300×600×200 金具取付含む | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価 | 2,623 |
|-------|-----------|--------------------|----|------|--------|-------|----|-------|
| 名称    |           | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要 |       |
|       | 土木一般世話役   |                    |    | 0.02 | 28,245 | 564   |    |       |
|       |           |                    | 人  | 0.02 | 28,245 | 564   |    |       |
|       | 特殊作業員     |                    |    | 0.05 | 27,405 | 1,370 |    |       |
|       |           |                    | 人  | 0.05 | 27,405 | 1,370 |    |       |
|       | 普通作業員     |                    |    | 0.03 | 22,995 | 689   |    |       |
|       |           |                    | 人  | 0.03 | 22,995 | 689   |    |       |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                    |    | 1    |        | 0     |    |       |
|       |           |                    | 式  | 1    |        | 0     |    |       |
|       | 計         |                    |    |      |        | 2,623 |    |       |
|       |           |                    |    |      |        | 2,623 |    |       |
|       | 単価        |                    |    |      |        | 2,623 |    | 円/個   |
|       |           |                    |    |      |        | 2,623 |    |       |
|       |           |                    |    |      |        |       |    |       |
|       |           |                    |    |      |        |       |    |       |
|       |           |                    |    |      |        |       |    |       |
|       |           |                    |    |      |        |       |    |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-77号     | 塗替塗装 | 清掃・水洗い 無し 無し 無し | 単位  | m 2 | 数量  | 100    | 単価    | 184 |
|-----------|------|-----------------|-----|-----|-----|--------|-------|-----|
| 名称        |      | 規格              | 単位  | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要    |     |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 昼間 清掃・水洗い 制約無   | m 2 | 100 | 184 | 18,400 |       |     |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                 | 式   | 1   |     | 0      |       |     |
| 計         |      |                 |     |     |     | 18,400 |       |     |
| 単価        |      |                 |     |     |     | 184    | 円/m 2 |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |
|           |      |                 |     |     |     |        |       |     |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一78号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 鈹桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量    | 1     | 単価    | 6,635 |
|-----------------|--------------|--------------------------|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| 名称              |              | 規格                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 鈹桁構造・箱桁構造 時間制約無          | m 2 | 1     | 5,458 | 5,458 |       |       |
| 塗膜剥離剤           |              |                          | k g | 0.535 | 2,200 | 1,177 |       |       |
| 諸雑費 (まるめ)       |              |                          | 式   | 1     |       | 0     |       |       |
| 計               |              |                          |     |       |       | 6,635 |       |       |
| 単価              |              |                          |     |       |       | 6,635 | 円/m 2 |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-79号 | 廃材の回収・積込    | 無し 無し | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1     | 単価               | 2,537 |
|-------|-------------|-------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 名称    |             | 規格    | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |       |
|       | 廃材の回収・積込 昼間 | 時間制約無 | m <sup>2</sup> | 1              | 2,537 | 2,537 |                  |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)   |       | 式              | 1              |       | 0     |                  |       |
|       | 計           |       |                |                |       | 2,537 |                  |       |
|       | 単価          |       |                |                |       | 2,537 | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一80号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 鉄桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量    | 1     | 単価    | 6,635 |
|-----------------|--------------|--------------------------|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| 名称              |              | 規格                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 鉄桁構造・箱桁構造 時間制約無          | m 2 | 1     | 5,458 | 5,458 |       |       |
| 塗膜剥離剤           |              |                          | k g | 0.535 | 2,200 | 1,177 |       |       |
| 諸雑費 (まるめ)       |              |                          | 式   | 1     |       | 0     |       |       |
| 計               |              |                          |     |       |       | 6,635 |       |       |
| 単価              |              |                          |     |       |       | 6,635 | 円/m 2 |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |
|                 |              |                          |     |       |       |       |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-81号 | 廃材の回収・積込    | 無し 無し | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1     | 単価               | 2,537 |
|-------|-------------|-------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 名称    |             | 規格    | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |       |
|       | 廃材の回収・積込 昼間 | 時間制約無 | m <sup>2</sup> | 1              | 2,537 | 2,537 |                  |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)   |       | 式              | 1              |       | 0     |                  |       |
|       | 計           |       |                |                |       | 2,537 |                  |       |
|       | 単価          |       |                |                |       | 2,537 | 円/m <sup>2</sup> |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |
|       |             |       |                |                |       |       |                  |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-82号     | 塗替塗装 | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種ケレン(プラスチック処理) 有り | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 単価        | 金額 | 単価               | 11,120 |
|-----------|------|-------------------------------------|----------------|----------------|-------|-----------|----|------------------|--------|
| 名称        |      | 規格                                  | 単位             | 数量             | 単価    | 金額        |    | 摘要               |        |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 昼間 素地調整 1種ケレン 制約無                   | m <sup>2</sup> | 100            | 7,253 | 725,300   |    |                  |        |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 昼間 素地調整研削材及びケレンかす 制約無               | m <sup>2</sup> | 100            | 3,858 | 385,800   |    |                  |        |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                                     | 式              | 1              |       | 900       |    |                  |        |
| 計         |      |                                     |                |                |       | 1,112,000 |    |                  |        |
| 単価        |      |                                     |                |                |       | 11,120    |    | 円/m <sup>2</sup> |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |
|           |      |                                     |                |                |       |           |    |                  |        |

## 参考資料 (1)

|           |          |                                      |                |                |       |         | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-----------|----------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|-----------------|
|           |          |                                      |                |                |       |         | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|           |          |                                      |                |                |       |         | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-83号     | 塗替塗装     | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機シソクリッチペイント(1層)スプレー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |         | 単価               |                 |
| 名称        |          | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |                 |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 下塗り | 昼間 有機シソクリッチ(1層)スプレー 制約無              | m <sup>2</sup> | 100            | 1,554 | 155,400 |                  |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |          |                                      | 式              | 1              |       | 0       |                  |                 |
| 計         |          |                                      |                |                |       | 155,400 |                  |                 |
| 単価        |          |                                      |                |                |       | 1,554   | 円/m <sup>2</sup> |                 |

|           |          |  |                |                |       |         | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-----------|----------|--|----------------|----------------|-------|---------|------------------|-----------------|
|           |          |  |                |                |       |         | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|           |          |  |                |                |       |         | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-84号     | 塗替塗装     | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |         | 単価               |                 |
| 名称        |          | 規格                                     | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |                 |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 下塗り | 昼間 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー 制約無              | m <sup>2</sup> | 100            | 1,683 | 168,300 |                  |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |          |  | 式              | 1              |       | 0       |                  |                 |
| 計         |          |  |                |                |       | 168,300 |                  |                 |
| 単価        |          |  |                |                |       | 1,683   | 円/m <sup>2</sup> |                 |

## 参考資料 (1)

|           |      |                                      |     |     |     |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-----------|------|--------------------------------------|-----|-----|-----|--------|--------|-----------------|
|           |      |                                      |     |     |     |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|           |      |                                      |     |     |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-85号     | 塗替塗装 | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用<br>スプレー 赤系 | 単位  | m 2 | 数量  | 100    | 単価     | 939             |
| 名称        |      | 規格                                   | 単位  | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要     |                 |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 中塗り                                  |     |     |     |        |        |                 |
|           |      | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー赤系 制約無                | m 2 | 100 | 939 | 93,900 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                                      | 式   | 1   |     | 0      |        |                 |
| 計         |      |                                      |     |     |     | 93,900 |        |                 |
| 単価        |      |                                      |     |     |     | 939    | 円/m 2  |                 |

|           |      |                                     |     |     |       |         | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-----------|------|-------------------------------------|-----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
|           |      |                                     |     |     |       |         | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|           |      |                                     |     |     |       |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-86号     | 塗替塗装 | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 赤系 | 単位  | m 2 | 数量    | 100     | 単価     | 1,895           |
| 名称        |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |                 |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 上塗り                                 |     |     |       |         |        |                 |
|           |      | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー赤系 制約無               | m 2 | 100 | 1,895 | 189,500 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                                     | 式   | 1   |       | 0       |        |                 |
| 計         |      |                                     |     |     |       | 189,500 |        |                 |
| 単価        |      |                                     |     |     |       | 1,895   | 円/m 2  |                 |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-87号 | 名称                | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要       |
|-------|-------------------|----------------------------------|----|------|--------|--------|----------|
|       | フランジエッジ部面取り加工     | 上下共 2R以上                         | 単位 | m    |        | 100    | 506.3    |
|       |                   |                                  |    |      |        | 100    | 506.3    |
|       | 橋りょう特殊工           |                                  |    | 1.3  | 37,590 | 48,867 |          |
|       |                   |                                  | 人  | 1.3  | 37,590 | 48,867 |          |
|       | 発動発電機運転           | ディーゼルエンジン駆動 15kVA<br>1.18日 15L/日 |    | 0.33 | 3,848  | 1,269  | WB020060 |
|       |                   |                                  | 日  | 0.33 | 3,848  | 1,269  | 単-120号   |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>1% |                                  |    | 1    |        | 494    |          |
|       |                   |                                  | 式  | 1    |        | 494    |          |
|       | 計                 |                                  |    |      |        | 50,630 |          |
|       |                   |                                  |    |      |        | 50,630 |          |
|       | 単価                |                                  |    |      |        | 506.3  |          |
|       |                   |                                  |    |      |        | 506.3  | 円/m      |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |
|       |                   |                                  |    |      |        |        |          |

## 参考資料 (1)

|       |         |                                    |    |     |       | 単価使用年月  | 2024. 3         |
|-------|---------|------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----------------|
|       |         |                                    |    |     |       | 歩掛使用年月  | 2024. 04        |
|       |         |                                    |    |     |       | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-88号 | 処分費 (t) |                                    | 単位 | t   | 数量    |         | 単価              |
|       |         |                                    |    |     |       | 100     | 2,000           |
| 名称    |         | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要              |
| 処分費   |         | コンクリート殻(無筋):森下企業(株)湯沢リサイクルプラント第一工場 | t  | 100 | 2,000 | 200,000 |                 |
| 計     |         |                                    |    |     |       | 200,000 |                 |
| 単価    |         |                                    |    |     |       | 2,000   | 円/t             |
|       |         |                                    |    |     |       |         |                 |

|       |                       |                       |                |                |        | 単価使用年月    | 2024. 3          |
|-------|-----------------------|-----------------------|----------------|----------------|--------|-----------|------------------|
|       |                       |                       |                |                |        | 歩掛使用年月    | 2024. 04         |
|       |                       |                       |                |                |        | 労務調整係数    | 1.000-00-00-2-0  |
| 単-89号 | 処分費 (m <sup>3</sup> ) |                       | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量     |           | 単価               |
|       |                       |                       |                |                |        | 100       | 80,000           |
| 名称    |                       | 規格                    | 単位             | 数量             | 単価     | 金額        | 摘要               |
| 処分費   |                       | 鉛附着廃プラスチック類:ミヤ(株)中野工場 | m <sup>3</sup> | 100            | 80,000 | 8,000,000 |                  |
| 計     |                       |                       |                |                |        | 8,000,000 |                  |
| 単価    |                       |                       |                |                |        | 80,000    | 円/m <sup>3</sup> |
|       |                       |                       |                |                |        |           |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-90号 | 処分費 (t) |                  | 単位 | t   | 数量     |           | 単価  |    |
|-------|---------|------------------|----|-----|--------|-----------|-----|----|
|       | 名称      | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        |     | 摘要 |
|       | 処分費     | 混合廃棄物：エコパークいずもざき | t  | 100 | 27,509 | 2,750,900 |     |    |
|       | 計       |                  |    |     |        | 2,750,900 |     |    |
|       | 単価      |                  |    |     |        | 27,500    | 円/t |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |
|       |         |                  |    |     |        |           |     |    |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-91号 | 足場工                  | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 4,710 |
|-------|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称    |                      | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
|       | 土木一般世話役              |            | 人  | 1.9             | 28,245 | 53,665  |                   |       |
|       | とび工                  |            | 人  | 8.4             | 28,560 | 239,904 |                   |       |
|       | 普通作業員                |            | 人  | 1.8             | 22,995 | 41,391  |                   |       |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊     | 日  | 0.8             | 44,900 | 35,920  |                   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>27%   |            | 式  | 1               |        | 100,120 |                   |       |
|       | 計                    |            |    |                 |        | 471,000 |                   |       |
|       | 単価                   |            |    |                 |        | 4,710   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-92号 | 足場工                  | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 4,987 |
|-------|----------------------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称    |                      | 規格              | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
|       | 土木一般世話役              |                 | 人  | 1.6             | 28,245 | 45,192  |                   |       |
|       | とび工                  |                 | 人  | 8.5             | 28,560 | 242,760 |                   |       |
|       | 普通作業員                |                 | 人  | 1.3             | 22,995 | 29,893  |                   |       |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊          | 日  | 1.4             | 44,900 | 62,860  |                   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>31%   |                 | 式  | 1               |        | 117,995 |                   |       |
|       | 計                    |                 |    |                 |        | 498,700 |                   |       |
|       | 単価                   |                 |    |                 |        | 4,987   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|       |                      |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |                 |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-93号 | 吊足場工      | タイプ A1 供用月数1.6ヶ月      | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価 | 5,567            |
|-------|-----------|-----------------------|----------------|----------------|--------|---------|----|------------------|
| 名称    |           | 規格                    | 単位             | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要 |                  |
|       | 橋りょう特殊工   |                       |                | 13             | 37,590 | 488,670 |    |                  |
|       |           |                       | 人              | 13             | 37,590 | 488,670 |    |                  |
|       | 足場損料      | 吊足場(タイプ A1) 供用月数1.6ヶ月 |                | 100            | 680    | 68,000  |    | WYB00012         |
|       |           |                       | m <sup>2</sup> | 100            | 680    | 68,000  |    | 単- 121号          |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                       |                | 1              |        | 30      |    |                  |
|       |           |                       | 式              | 1              |        | 30      |    |                  |
|       | 計         |                       |                |                |        | 556,700 |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        | 556,700 |    |                  |
|       | 単価        |                       |                |                |        | 5,567   |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        | 5,567   |    | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                       |                |                |        |         |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        |         |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        |         |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        |         |    |                  |
|       |           |                       |                |                |        |         |    |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一94号 | 床面シート張防護工 | 供用月数 1.6ヶ月         | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価 | 389.2            |
|-------|-----------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称    |           | 規格                 | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|       | 橋りょう特殊工   |                    |                | 0.7            | 37,590 | 26,313 |    |                  |
|       |           |                    | 人              | 0.7            | 37,590 | 26,313 |    |                  |
|       | 足場損料      | 床面シート張防護 供用月数1.6ヶ月 |                | 100            | 126    | 12,600 |    | WYB00004         |
|       |           |                    | m <sup>2</sup> | 100            | 126    | 12,600 |    | 単一 122号          |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                    |                | 1              |        | 7      |    |                  |
|       |           |                    | 式              | 1              |        | 7      |    |                  |
|       | 計         |                    |                |                |        | 38,920 |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 38,920 |    |                  |
|       | 単価        |                    |                |                |        | 389.2  |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 389.2  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |    |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-95号 | 朝顔工 (片側)  | 供用月数 1.6ヶ月        | 単位  | m 2 | 数量     | 100    | 単価 | 453.5    |
|-------|-----------|-------------------|-----|-----|--------|--------|----|----------|
| 名称    |           | 規格                | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |          |
|       | 橋りょう特殊工   |                   |     | 1.1 | 37,590 | 41,349 |    |          |
|       |           |                   | 人   | 1.1 | 37,590 | 41,349 |    |          |
|       | 足場損料      | 朝顔 (片側) 供用月数1.6ヶ月 |     | 100 | 40     | 4,000  |    | WYB00010 |
|       |           |                   | m 2 | 100 | 40     | 4,000  |    | 単- 123号  |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                   |     | 1   |        | 1      |    |          |
|       |           |                   | 式   | 1   |        | 1      |    |          |
|       | 計         |                   |     |     |        | 45,350 |    |          |
|       |           |                   |     |     |        | 45,350 |    |          |
|       | 単価        |                   |     |     |        | 453.5  |    |          |
|       |           |                   |     |     |        | 453.5  |    | 円/m 2    |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |
|       |           |                   |     |     |        |        |    |          |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-96号 | 板張防護工 (朝顔・片側) | 供用月数 1.6ヶ月              | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価 | 426.4            |
|-------|---------------|-------------------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称    |               | 規格                      | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|       | 橋りょう特殊工       |                         |                | 0.9            | 37,590 | 33,831 |    |                  |
|       |               |                         | 人              | 0.9            | 37,590 | 33,831 |    |                  |
|       | 足場損料          | 板張防護 (朝顔・片側) 供用月数 1.6ヶ月 |                | 100            | 88     | 8,800  |    | WYB00014         |
|       |               |                         | m <sup>2</sup> | 100            | 88     | 8,800  |    | 単- 124号          |
|       | 諸雑費 (まるめ)     |                         |                | 1              |        | 9      |    |                  |
|       |               |                         | 式              | 1              |        | 9      |    |                  |
|       | 計             |                         |                |                |        | 42,640 |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        | 42,640 |    |                  |
|       | 単価            |                         |                |                |        | 426.4  |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        | 426.4  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|       |               |                         |                |                |        |        |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        |        |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        |        |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        |        |    |                  |
|       |               |                         |                |                |        |        |    |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-97号 | シート張防護工 (朝顔・片側) | 供用月数 1.6ヶ月                | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価 | 108.2            |
|-------|-----------------|---------------------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称    |                 | 規格                        | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|       | 橋りょう特殊工         |                           |                | 0.2            | 37,590 | 7,518  |    |                  |
|       |                 |                           | 人              | 0.2            | 37,590 | 7,518  |    |                  |
|       | 足場損料            | シート張防護 (朝顔・片側) 供用月数 1.6ヶ月 |                | 100            | 33     | 3,300  |    | WYB00017         |
|       |                 |                           | m <sup>2</sup> | 100            | 33     | 3,300  |    | 単- 125号          |
|       | 諸雑費 (まるめ)       |                           |                | 1              |        | 2      |    |                  |
|       |                 |                           | 式              | 1              |        | 2      |    |                  |
|       | 計               |                           |                |                |        | 10,820 |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        | 10,820 |    |                  |
|       | 単価              |                           |                |                |        | 108.2  |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        | 108.2  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|       |                 |                           |                |                |        |        |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        |        |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        |        |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        |        |    |                  |
|       |                 |                           |                |                |        |        |    |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一98号 | 名称        | 規格                 | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
|-------|-----------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|
|       | 剥離剤養生シート工 | 供用月数 0.2ヶ月         | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 663.9            |
|       |           |                    |                |                |        | 100    | 663.9            |
|       | 橋りょう特殊工   |                    |                | 1.5            | 37,590 | 56,385 |                  |
|       |           |                    | 人              | 1.5            | 37,590 | 56,385 |                  |
|       | 足場損料      | 剥離剤養生シート 供用月数0.2ヶ月 |                | 100            | 100    | 10,000 | WYB00027         |
|       |           |                    | m <sup>2</sup> | 100            | 100    | 10,000 | 単一 126号          |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                    |                | 1              |        | 5      |                  |
|       |           |                    | 式              | 1              |        | 5      |                  |
|       | 計         |                    |                |                |        | 66,390 |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 66,390 |                  |
|       | 単価        |                    |                |                |        | 663.9  |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 663.9  | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-99号 | 名称           | 規格                    | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
|-------|--------------|-----------------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|
|       | プラスチック養生シート工 | 供用月数 0.1ヶ月            | 単位             | m <sup>2</sup> |        | 100    | 613.9            |
|       |              |                       |                |                |        | 100    | 613.9            |
|       | 橋りょう特殊工      |                       |                | 1.5            | 37,590 | 56,385 |                  |
|       |              |                       | 人              | 1.5            | 37,590 | 56,385 |                  |
|       | 足場損料         | プラスチック養生シート 供用月数0.1ヶ月 |                | 100            | 50     | 5,000  | WYB00029         |
|       |              |                       | m <sup>2</sup> | 100            | 50     | 5,000  | 単- 127号          |
|       | 諸雑費 (まるめ)    |                       |                | 1              |        | 5      |                  |
|       |              |                       | 式              | 1              |        | 5      |                  |
|       | 計            |                       |                |                |        | 61,390 |                  |
|       |              |                       |                |                |        | 61,390 |                  |
|       | 単価           |                       |                |                |        | 613.9  |                  |
|       |              |                       |                |                |        | 613.9  | 円/m <sup>2</sup> |
|       |              |                       |                |                |        |        |                  |
|       |              |                       |                |                |        |        |                  |
|       |              |                       |                |                |        |        |                  |
|       |              |                       |                |                |        |        |                  |
|       |              |                       |                |                |        |        |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-100号 | 床面シート張防護工 | 供用月数 2.7ヶ月 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 0      | 単価 | 0                |
|--------|-----------|------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称     |           | 規格         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|        | 橋りょう特殊工   |            |                | 0              | 0      | 0      |    |                  |
|        |           |            | 人              | 0.7            | 37,590 | 26,313 |    |                  |
|        | 足場損料      | 床面シート張防護   |                | 0              | 0      | 0      |    | WYB00037         |
|        |           |            | m <sup>2</sup> | 100            | 213    | 21,300 |    | 単- 128号          |
|        | 諸雑費 (まるめ) |            |                | 0              |        | 0      |    |                  |
|        |           |            | 式              | 1              |        | 7      |    |                  |
|        | 計         |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 47,620 |    |                  |
|        | 単価        |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 476.2  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-101号 | 朝顔工 (両側)  | 供用月数 2.7ヶ月 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 0      | 単価 | 0                |
|--------|-----------|------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称     |           | 規格         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|        | 橋りょう特殊工   |            |                | 0              | 0      | 0      |    |                  |
|        | 足場損料      | 朝顔 (両側)    | 人              | 2.2            | 37,590 | 82,698 |    | WYB00033         |
|        | 諸雑費 (まるめ) |            | m <sup>2</sup> | 100            | 135    | 13,500 |    | 単- 129号          |
|        |           |            | 式              | 1              |        | 2      |    |                  |
|        | 計         |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        | 単価        |            |                |                |        | 96,200 |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 962    |    | 円/m <sup>2</sup> |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-102号 | 板張防護工 (朝顔・両側) | 供用月数 2.7ヶ月   | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 0      | 単価 | 0                |
|--------|---------------|--------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称     |               | 規格           | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|        | 橋りょう特殊工       |              |                | 0              | 0      | 0      |    |                  |
|        |               |              | 人              | 1.8            | 37,590 | 67,662 |    |                  |
|        | 足場損料          | 板張防護 (朝顔・両側) |                | 0              | 0      | 0      |    | WYB00040         |
|        |               |              | m <sup>2</sup> | 100            | 297    | 29,700 |    | 単- 130号          |
|        | 諸雑費 (まるめ)     |              |                | 0              |        | 0      |    |                  |
|        |               |              | 式              | 1              |        | 8      |    |                  |
|        | 計             |              |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |               |              |                |                |        | 97,370 |    |                  |
|        | 単価            |              |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |               |              |                |                |        | 973.7  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |
|        |               |              |                |                |        |        |    |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-103号 | 剥離剤養生シート工 | 供用月数 0.1ヶ月 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 0      | 単価 | 0                |
|--------|-----------|------------|----------------|----------------|--------|--------|----|------------------|
| 名称     |           | 規格         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要 |                  |
|        | 橋りょう特殊工   |            |                | 0              | 0      | 0      |    |                  |
|        |           |            | 人              | 1.5            | 37,590 | 56,385 |    |                  |
|        | 足場損料      | 剥離剤養生シート   |                | 0              | 0      | 0      |    | WYB00047         |
|        |           |            | m <sup>2</sup> | 100            | 50     | 5,000  |    | 単- 131号          |
|        | 諸雑費 (まるめ) |            |                | 0              |        | 0      |    |                  |
|        |           |            | 式              | 1              |        | 5      |    |                  |
|        | 計         |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 61,390 |    |                  |
|        | 単価        |            |                |                |        | 0      |    |                  |
|        |           |            |                |                |        | 613.9  |    | 円/m <sup>2</sup> |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |
|        |           |            |                |                |        |        |    |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-104号 | 名称           | 規格          | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
|--------|--------------|-------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|
|        | プラスチック養生シート工 |             | 単位             | m <sup>2</sup> |        | 0      | 0                |
|        |              | 供用月数 0.1ヶ月  |                |                |        | 100    | 613.9            |
|        | 橋りょう特殊工      |             |                | 0              | 0      | 0      |                  |
|        |              |             | 人              | 1.5            | 37,590 | 56,385 |                  |
|        | 足場損料         | プラスチック養生シート |                | 0              | 0      | 0      | WYB00049         |
|        |              |             | m <sup>2</sup> | 100            | 50     | 5,000  | 単- 132号          |
|        | 諸雑費 (まるめ)    |             |                | 0              |        | 0      |                  |
|        |              |             | 式              | 1              |        | 5      |                  |
|        | 計            |             |                |                |        | 0      |                  |
|        |              |             |                |                |        | 61,390 |                  |
|        | 単価           |             |                |                |        | 0      |                  |
|        |              |             |                |                |        | 613.9  | 円/m <sup>2</sup> |
|        |              |             |                |                |        |        |                  |
|        |              |             |                |                |        |        |                  |
|        |              |             |                |                |        |        |                  |
|        |              |             |                |                |        |        |                  |
|        |              |             |                |                |        |        |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-105号 | 中段足場(殻受) | タイプD 供用月数2.7ヶ月  | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 0       | 単価 | 0                |
|--------|----------|-----------------|----------------|----------------|--------|---------|----|------------------|
| 名称     |          | 規格              | 単位             | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要 |                  |
|        | 橋りょう特殊工  |                 |                | 0              | 0      | 0       |    |                  |
|        | 足場損料     | 中段足場(殻受) (タイプD) | 人              | 7.92           | 37,590 | 297,712 |    | WYB00009         |
|        | 諸雑費(まるめ) |                 | m <sup>2</sup> | 100            | 945    | 94,500  |    | 単-133号           |
|        |          |                 | 式              | 1              |        | 88      |    |                  |
|        | 計        |                 |                |                |        | 0       |    |                  |
|        | 単価       |                 |                |                |        | 392,300 |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        | 0       |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        | 3,923   |    | 円/m <sup>2</sup> |
|        |          |                 |                |                |        |         |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        |         |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        |         |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        |         |    |                  |
|        |          |                 |                |                |        |         |    |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-106号 | 環境対策資機材設置・撤去工  |                        | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価 | 312,900 |
|--------|----------------|------------------------|----|----|--------|---------|----|---------|
|        | 名称             | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |    | 摘要      |
|        | 橋りょう特殊工        |                        |    | 6  | 37,590 | 225,540 |    |         |
|        |                |                        | 人  | 6  | 37,590 | 225,540 |    |         |
|        | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t |    | 2  | 43,680 | 87,360  |    |         |
|        |                |                        | 日  | 2  | 43,680 | 87,360  |    | 単-134号  |
|        | 諸雑費 (まるめ)      |                        |    | 1  |        | 0       |    |         |
|        |                |                        | 式  | 1  |        | 0       |    |         |
|        | 計              |                        |    |    |        | 312,900 |    |         |
|        |                |                        |    |    |        | 312,900 |    |         |
|        | 単価             |                        |    |    |        | 312,900 |    |         |
|        |                |                        |    |    |        | 312,900 |    | 円/回     |
|        |                |                        |    |    |        |         |    |         |
|        |                |                        |    |    |        |         |    |         |
|        |                |                        |    |    |        |         |    |         |
|        |                |                        |    |    |        |         |    |         |
|        |                |                        |    |    |        |         |    |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-107号                       | 環境対策機材 (賃料等)                            | 単位  | 式 | 数量 | 単価      | 金額      | 単価 | 836,800  |
|------------------------------|---|-----|---|----|---------|---------|----|----------|
| 名称                           |   | 規格  |   | 単位 | 数量      | 単価      | 金額 | 摘要       |
| エアシャワー賃料                     | 風量9.0m3/min                             | 台・月 |   | 1  | 240,000 | 240,000 |    |          |
| エアシャワー基本料                    | 風量9.0m3/min                             | 台   |   | 1  | 60,000  | 60,000  |    |          |
| エアシャワー1次フィルター                | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 2  | 4,000   | 8,000   |    |          |
| エアシャワーHEPAフィルター              | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 1  | 80,000  | 80,000  |    |          |
| 空気圧縮機賃料                      | 0.75kW、100V、0.7MPa、0.08m3               | 台・月 |   | 1  | 30,000  | 30,000  |    |          |
| 簡易型セキュリテイルーム                 | シート0.11mm(壁・天井面)0.11mm×2(床)W1500×L4500× | 台   |   | 1  | 370,000 | 370,000 |    |          |
| H2000mm間口1200mm(ファスナー加工付4ヶ所) |   |     |   |    |         |         |    |          |
| 発動発電機運転                      | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日           | 日   |   | 6  | 8,117   | 48,702  |    | WB020060 |
| 諸雑費 (まるめ)                    |   | 式   |   | 1  |         | 98      |    | 単- 135号  |
| 計                            |   |     |   |    |         | 836,800 |    |          |
| 単価                           |   |     |   |    |         | 836,800 |    |          |
|                              |   |     |   |    |         | 836,800 |    | 円/式      |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-108号 | 環境対策資機材設置・撤去工 | 集塵機、発電機共、2.9吊トラッククレーン車操作 | 単位 | 式  | 数量     | 0       | 単価  | 0 |
|--------|---------------|--------------------------|----|----|--------|---------|-----|---|
| 名称     |               | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |   |
|        | 橋りょう特殊工       |                          |    | 0  | 0      | 0       |     |   |
|        |               |                          | 人  | 5  | 37,590 | 187,950 |     |   |
|        | 諸雑費(まるめ)      |                          |    | 0  |        | 0       |     |   |
|        |               |                          | 式  | 1  |        | 50      |     |   |
|        | 計             |                          |    |    |        | 0       |     |   |
|        |               |                          |    |    |        | 188,000 |     |   |
|        | 単価            |                          |    |    |        | 0       |     |   |
|        |               |                          |    |    |        | 188,000 | 円/式 |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |
|        |               |                          |    |    |        |         |     |   |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号               | 環境対策機材 (賃料等)                           | 単位  | 式  | 数量      | 0       | 1 | 単価 | 0         |
|----------------------|--|-----|----|---------|---------|---|----|-----------|
| 名称                   |  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      |   | 摘要 |           |
| 集塵機賃料                | 処理風量48m3/min 3ヶ月以下                     | 台・月 | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 台・月 | 1  | 250,000 | 250,000 |   |    | 1,475,000 |
| 集塵機基本料               | 処理風量48m3/min                           | 台   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 台   | 1  | 85,000  | 85,000  |   |    |           |
| 集塵機1次フィルター           | 処理風量48m3/min                           | 枚   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 枚   | 8  | 4,000   | 32,000  |   |    |           |
| 集塵機2次フィルター           | 処理風量48m3/min                           | 枚   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 枚   | 2  | 32,600  | 65,200  |   |    |           |
| 集塵機HEPAフィルター         | 処理風量48m3/min                           | 個   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 個   | 1  | 116,000 | 116,000 |   |    |           |
| ダストホース スパイラルダクト(吸引用) | φ250×10m ダクトバンド共                       | m   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | m   | 40 | 2,200   | 88,000  |   |    |           |
| エアシャワー賃料             | 風量5.0m3/min 3ヶ月以下                      | 台・月 | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 台・月 | 1  | 250,000 | 250,000 |   |    |           |
| エアシャワー基本料            | 風量5.0m3/min                            | 台   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 台   | 1  | 60,000  | 60,000  |   |    |           |
| エアシャワー1次フィルター        | 風量5.0m3/min                            | 枚   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 枚   | 2  | 4,030   | 8,060   |   |    |           |
| エアシャワーHEPAフィルター      | 風量5.0m3/min                            | 個   | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 個   | 1  | 81,600  | 81,600  |   |    |           |
| 空気圧縮機賃料              | 0.75W 100V 0.7MPa 0.08m3 送料 基本料 エアホース共 | 台・月 | 0  | 0       | 0       |   |    |           |
|                      |  | 台・月 | 1  | 41,000  | 41,000  |   |    |           |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号 | 環境対策機材 (賃料等) | 単位                                       | 式 | 数量 | 単価      | 金額        | 単価 | 0        |
|--------|--------------|--|---|----|---------|-----------|----|----------|
| 名称     |              | 規格                                       |   | 単位 | 数量      | 単価        | 金額 | 摘要       |
|        | 簡易型セキユリテイルム  | シート0.11mm(壁・天井面)0.35mm(床)W1.5×L4.6×H2.0m |   | 0  | 0       | 0         |    |          |
|        |              |  | 台 | 1  | 330,000 | 330,000   |    |          |
|        | 発動発電機運転      | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>31L/日            |   | 0  | 0       | 0         |    | WB020060 |
|        |              |  | 日 | 10 | 6,747   | 67,470    |    | 単- 136号  |
|        | 諸雑費 (まるめ)    |  |   | 0  |         | 0         |    |          |
|        |              |  | 式 | 1  |         | 670       |    |          |
|        | 計            |  |   |    |         | 0         |    |          |
|        |              |  |   |    |         | 1,475,000 |    |          |
|        | 単価           |  |   |    |         | 0         |    |          |
|        |              |  |   |    |         | 1,475,000 |    | 円/式      |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |
|        |              |  |   |    |         |           |    |          |

## 参考資料 (1)

|        |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|        |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-110号 | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
| 名称     |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|        | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 18,480 | 18,480 |        | 18,480          |
|        | 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                 |
|        | 計         |    |    |    |        | 18,480 |        |                 |
|        | 単価        |    |    |    |        | 18,480 |        | 円/人日            |

|        |           |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|        |           |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|        |           |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-111号 | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
| 名称     |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|        | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 16,485 | 16,485 |        | 16,490          |
|        | 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1  |        | 5      |        |                 |
|        | 計         |    |    |    |        | 16,490 |        |                 |
|        | 単価        |    |    |    |        | 16,490 |        | 円/人日            |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-112号    | 貨物自動車による運搬（1車1回）    | 路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m<br>15.6km 無 有 11300円 | 単位 | 台      | 数量     | 1   | 単価 | 73,800 |
|-----------|---------------------|---|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称        | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 貨物自動車基本運賃 | 20t車以上30t車まで 20kmまで | 台   | 1  | 62,500 | 62,500 |     |    |        |
| 貨物自動車運送料金 | 運搬中の賃料（損料）K（K'）     | 台   | 1  | 11,300 | 11,300 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ）  |                     | 式   | 1  |        | 0      |     |    |        |
| 計         |                     |   |    |        | 73,800 |     |    |        |
| 単価        |                     |   |    |        | 73,800 | 円／台 |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |
|           |                     |   |    |        |        |     |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-113号 | 鉛等呼吸用保護具等費用          | 単位                              | 式 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 965,700 |
|--------|----------------------|---------------------------------|---|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称     |                      | 規格                              |   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要      |
|        | 電動ファン付き全面マスク         | 呼吸連動スイッチレス、コードレス、フィルター交換インジケータ付 | 個 | 6  | 91,100 | 546,600 |     |         |
|        | 電動ファン付き全面マスク用予備バッテリー |                                 | 個 | 6  | 18,300 | 109,800 |     |         |
|        | 電動ファン付き全面マスクフィルター    |                                 | 個 | 72 | 2,150  | 154,800 |     |         |
|        | 全身化学防護服              | 耐水圧2000mm以上 使い捨て式               | 着 | 72 | 1,540  | 110,880 |     |         |
|        | 防護手袋                 | 鉛含有 プラスチック処理用                   | 双 | 6  | 3,970  | 23,820  |     |         |
|        | シューズカバー              | 使い捨て式 ロングタイプ                    | 足 | 72 | 274    | 19,728  |     |         |
|        | 諸雑費（まるめ）             |                                 | 式 | 1  |        | 72      |     |         |
|        | 計                    |                                 |   |    |        | 965,700 |     |         |
|        | 単価                   |                                 |   |    |        | 965,700 |     |         |
|        |                      |                                 |   |    |        | 965,700 | 円/式 |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-114号               | 鉛等呼吸用保護具等費用                      | 単位 | 式   | 数量     | 単価        | 金額  | 単価 | 0 |
|----------------------|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|----|---|
| 名称                   | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |    |   |
| 電動ファン付き全面マスク         | 呼吸連動スイッチレス、フィルター交換インジケータ及び伝声器付   | 個  | 6   | 99,000 | 594,000   |     | 0  | 0 |
| 電動ファン付き全面マスク用予備バッテリー | 防塵+防毒兼用                          | 個  | 6   | 2,300  | 13,800    |     | 0  | 0 |
| 電動ファン付き全面マスク用フィルター   |                                  | 個  | 116 | 10,500 | 1,218,000 |     | 0  | 0 |
| 全身化学防護服              | XL 10着/袋                         | 枚  | 116 | 1,670  | 193,720   |     | 0  | 0 |
| 防護手袋                 |                                  | 双  | 6   | 3,460  | 20,760    |     | 0  | 0 |
| シューズカバー              |                                  | 足  | 116 | 360    | 41,760    |     | 0  | 0 |
| 送気式全面マスク             | フェイスシールド専用腰ハット・中圧ホース・中間継手・カバーグラス | 個  | 1   | 66,000 | 66,000    |     | 0  | 0 |
| 諸雑費（まるめ）             |                                  | 式  | 1   |        | 960       |     | 0  | 0 |
| 計                    |                                  |    |     |        | 2,149,000 |     | 0  | 0 |
| 単価                   |                                  |    |     |        | 2,149,000 | 円/式 |    |   |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-115号 | 鉄筋探査工 (極小規模)      | 横向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量    | 単価     | 金額      | 単価               | 27,370 |
|--------|-------------------|-----|----|----------------|-------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称     |                   | 規格  |    | 単位             | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|        | 技師 (A)            |     |    |                | 0.536 | 57,000 | 30,552  |                  |        |
|        |                   |     | 人  |                | 0.536 | 57,000 | 30,552  |                  |        |
|        | 技師 (B)            |     |    |                | 1.072 | 47,200 | 50,598  |                  |        |
|        |                   |     | 人  |                | 1.072 | 47,200 | 50,598  |                  |        |
|        | 技師 (C)            |     |    |                | 1.072 | 38,400 | 41,164  |                  |        |
|        |                   |     | 人  |                | 1.072 | 38,400 | 41,164  |                  |        |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    |                | 1     |        | 6,086   |                  |        |
|        |                   |     | 式  |                | 1     |        | 6,086   |                  |        |
|        | 計                 |     |    |                |       |        | 128,400 |                  |        |
|        |                   |     |    |                |       |        | 128,400 |                  |        |
|        | 単価                |     |    |                |       |        | 27,370  |                  |        |
|        |                   |     |    |                |       |        | 27,370  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|        |                   |     |    |                |       |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |       |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |       |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |       |        |         |                  |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-116号 | 鉄筋探査工 (極小規模)      | 上向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 2.85    | 単価               | 38,280 |
|--------|-------------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称     |                   | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|        | 技師 (A)            |     |    | 0.456          | 57,000 | 25,992  |                  |        |
|        |                   |     | 人  | 0.456          | 57,000 | 25,992  |                  |        |
|        | 技師 (B)            |     |    | 0.911          | 47,200 | 42,999  |                  |        |
|        |                   |     | 人  | 0.911          | 47,200 | 42,999  |                  |        |
|        | 技師 (C)            |     |    | 0.911          | 38,400 | 34,982  |                  |        |
|        |                   |     | 人  | 0.911          | 38,400 | 34,982  |                  |        |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    | 1              |        | 5,127   |                  |        |
|        |                   |     | 式  | 1              |        | 5,127   |                  |        |
|        | 計                 |     |    |                |        | 109,100 |                  |        |
|        |                   |     |    |                |        | 109,100 |                  |        |
|        | 単価                |     |    |                |        | 38,280  |                  |        |
|        |                   |     |    |                |        | 38,280  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |        |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |        |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-117号 | 鉄筋探査工 (極小規模)      | 下向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 0  | 単価      | 0                |
|--------|-------------------|-----|----|----------------|--------|----|---------|------------------|
| 名称     |                   | 規格  |    | 単位             | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要               |
|        |                   |     |    |                | 0      | 0  | 0       |                  |
|        |                   |     | 人  | 0.5            | 57,000 |    | 28,500  |                  |
|        |                   |     |    |                | 0      | 0  | 0       |                  |
|        |                   |     | 人  | 1              | 47,200 |    | 47,200  |                  |
|        |                   |     |    |                | 0      | 0  | 0       |                  |
|        |                   |     | 人  | 1              | 38,400 |    | 38,400  |                  |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    |                | 0      |    | 0       |                  |
|        |                   |     | 式  | 1              |        |    | 5,700   |                  |
|        | 計                 |     |    |                |        |    | 0       |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    | 119,800 |                  |
|        | 単価                |     |    |                |        |    | 0       |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    | 399,300 | 円/m <sup>2</sup> |
|        |                   |     |    |                |        |    |         |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    |         |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    |         |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    |         |                  |
|        |                   |     |    |                |        |    |         |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-118号 | 鉄筋探査工 (極小規模)      | 横向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 0       | 単価               | 0 |
|--------|-------------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|---|
| 名称     |                   | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |   |
|        | 技師 (A)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.296          | 57,000 | 16,872  |                  |   |
|        | 技師 (B)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.592          | 47,200 | 27,942  |                  |   |
|        | 技師 (C)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.592          | 38,400 | 22,732  |                  |   |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    | 0              |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 式  | 1              |        | 3,374   |                  |   |
|        | 計                 |     |    |                |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        | 70,920  |                  |   |
|        | 単価                |     |    |                |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        | 354,600 | 円/m <sup>2</sup> |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-119号 | 鉄筋探査工 (極小規模)      | 上向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 0       | 単価               | 0 |
|--------|-------------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|---|
| 名称     |                   | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |   |
|        | 技師 (A)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.206          | 57,000 | 11,742  |                  |   |
|        | 技師 (B)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.411          | 47,200 | 19,399  |                  |   |
|        | 技師 (C)            |     |    | 0              | 0      | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 人  | 0.411          | 38,400 | 15,782  |                  |   |
|        | 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |     |    | 0              |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     | 式  | 1              |        | 2,337   |                  |   |
|        | 計                 |     |    |                |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        | 49,260  |                  |   |
|        | 単価                |     |    |                |        | 0       |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        | 492,600 | 円/m <sup>2</sup> |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |
|        |                   |     |    |                |        |         |                  |   |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-120号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 15kVA<br>1.18日 15L/日 | 単位 | 日    | 数量    |       | 単価  |       |
|--------|---------------------|----------------------------------|----|------|-------|-------|-----|-------|
| 名称     |                     | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|        | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 15 k V A                         | 日  | 1.18 | 1,520 | 1,793 |     | 3,848 |
|        | 軽油                  |                                  | L  | 15   | 137   | 2,055 |     |       |
|        | 諸雑費 (まるめ)           |                                  | 式  | 1    |       | 0     |     |       |
|        | 計                   |                                  |    |      |       | 3,848 |     |       |
|        | 単価                  |                                  |    |      |       | 3,848 | 円/日 |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |
|        |                     |                                  |    |      |       |       |     |       |

## 参考資料 (2)

|          |      |                       |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |     |  |
|----------|------|-----------------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|-----|--|
|          |      |                       |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |     |  |
|          |      |                       |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |     |  |
| 単-121号   | 足場損料 | 吊足場(タイプ A1) 供用月数1.6ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 1      | 単価               | 680 |  |
|          |      |                       |                   |                |     | 1      |                  | 680 |  |
| 名称       |      | 規格                    | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |     |  |
| 足場損料     |      | 吊足場(タイプ A1)           |                   | 1.6            | 425 | 680    |                  |     |  |
|          |      |                       | m <sup>2</sup> ・月 | 1.6            | 425 | 680    |                  |     |  |
| 諸雑費(まるめ) |      |                       |                   | 1              |     | 0      |                  |     |  |
|          |      |                       | 式                 | 1              |     | 0      |                  |     |  |
| 計        |      |                       |                   |                |     | 680    |                  |     |  |
|          |      |                       |                   |                |     | 680    |                  |     |  |
| 単価       |      |                       |                   |                |     | 680    |                  |     |  |
|          |      |                       |                   |                |     | 680    | 円/m <sup>2</sup> |     |  |

|          |      |                    |                   |                |    | 単価使用年月 | 2024. 3          |     |  |
|----------|------|--------------------|-------------------|----------------|----|--------|------------------|-----|--|
|          |      |                    |                   |                |    | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |     |  |
|          |      |                    |                   |                |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |     |  |
| 単-122号   | 足場損料 | 床面シート張防護 供用月数1.6ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 1      | 単価               | 126 |  |
|          |      |                    |                   |                |    | 1      |                  | 126 |  |
| 名称       |      | 規格                 | 単位                | 数量             | 単価 | 金額     | 摘要               |     |  |
| 足場損料     |      | 床面シート張防護           |                   | 1.6            | 79 | 126    |                  |     |  |
|          |      |                    | m <sup>2</sup> ・月 | 1.6            | 79 | 126    |                  |     |  |
| 諸雑費(まるめ) |      |                    |                   | 1              |    | 0      |                  |     |  |
|          |      |                    | 式                 | 1              |    | 0      |                  |     |  |
| 計        |      |                    |                   |                |    | 126    |                  |     |  |
|          |      |                    |                   |                |    | 126    |                  |     |  |
| 単価       |      |                    |                   |                |    | 126    |                  |     |  |
|          |      |                    |                   |                |    | 126    | 円/m <sup>2</sup> |     |  |

## 参考資料 (2)

|           |      |                   |                   |                |    |    | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-----------|------|-------------------|-------------------|----------------|----|----|------------------|-----------------|
|           |      |                   |                   |                |    |    | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|           |      |                   |                   |                |    |    | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-123号    | 足場損料 | 朝顔 (片側) 供用月数1.6ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 1  | 単価               | 40              |
|           |      |                   |                   |                |    | 1  |                  | 40              |
| 名称        |      | 規格                | 単位                | 数量             | 単価 | 金額 | 摘要               |                 |
| 足場損料      |      | 朝顔(片側)            |                   | 1.6            | 25 | 40 |                  |                 |
|           |      |                   | m <sup>2</sup> ・月 | 1.6            | 25 | 40 |                  |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                   |                   | 1              |    | 0  |                  |                 |
|           |      |                   | 式                 | 1              |    | 0  |                  |                 |
| 計         |      |                   |                   |                |    | 40 |                  |                 |
|           |      |                   |                   |                |    | 40 |                  |                 |
| 単価        |      |                   |                   |                |    | 40 | 円/m <sup>2</sup> |                 |

|           |      |                         |                   |                |    |    | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-----------|------|-------------------------|-------------------|----------------|----|----|------------------|-----------------|
|           |      |                         |                   |                |    |    | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|           |      |                         |                   |                |    |    | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-124号    | 足場損料 | 板張防護 (朝顔・片側) 供用月数 1.6ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 1  | 単価               | 88              |
|           |      |                         |                   |                |    | 1  |                  | 88              |
| 名称        |      | 規格                      | 単位                | 数量             | 単価 | 金額 | 摘要               |                 |
| 足場損料      |      | 板張防護 (朝顔・片側)            |                   | 1.6            | 55 | 88 |                  |                 |
|           |      |                         | m <sup>2</sup> ・月 | 1.6            | 55 | 88 |                  |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                         |                   | 1              |    | 0  |                  |                 |
|           |      |                         | 式                 | 1              |    | 0  |                  |                 |
| 計         |      |                         |                   |                |    | 88 |                  |                 |
|           |      |                         |                   |                |    | 88 |                  |                 |
| 単価        |      |                         |                   |                |    | 88 | 円/m <sup>2</sup> |                 |

## 参考資料 (2)

|           |      |                           |                   |                |    | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |
|-----------|------|---------------------------|-------------------|----------------|----|--------|------------------|----|
|           |      |                           |                   |                |    | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |
|           |      |                           |                   |                |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |
| 単-125号    | 足場損料 | シート張防護 (朝顔・片側) 供用月数 1.6ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 1      | 単価               | 33 |
|           |      |                           |                   |                |    | 1      |                  | 33 |
| 名称        |      | 規格                        | 単位                | 数量             | 単価 | 金額     | 摘要               |    |
| 足場損料      |      | シート張防護 (朝顔・片側)            |                   | 1.6            | 21 | 33     |                  |    |
|           |      |                           | m <sup>2</sup> ・月 | 1.6            | 21 | 33     |                  |    |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                           |                   | 1              |    | 0      |                  |    |
|           |      |                           | 式                 | 1              |    | 0      |                  |    |
| 計         |      |                           |                   |                |    | 33     |                  |    |
| 単価        |      |                           |                   |                |    | 33     |                  |    |
|           |      |                           |                   |                |    | 33     | 円/m <sup>2</sup> |    |

|           |      |                    |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |     |
|-----------|------|--------------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|-----|
|           |      |                    |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |     |
|           |      |                    |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |     |
| 単-126号    | 足場損料 | 剥離剤養生シート 供用月数0.2ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 1      | 単価               | 100 |
|           |      |                    |                   |                |     | 1      |                  | 100 |
| 名称        |      | 規格                 | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |     |
| 足場損料      |      | 剥離剤養生シート           |                   | 0.2            | 502 | 100    |                  |     |
|           |      |                    | m <sup>2</sup> ・月 | 0.2            | 502 | 100    |                  |     |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                    |                   | 1              |     | 0      |                  |     |
|           |      |                    | 式                 | 1              |     | 0      |                  |     |
| 計         |      |                    |                   |                |     | 100    |                  |     |
| 単価        |      |                    |                   |                |     | 100    |                  |     |
|           |      |                    |                   |                |     | 100    | 円/m <sup>2</sup> |     |

## 参考資料 (2)

|           |      |                       |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |
|-----------|------|-----------------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|----|
|           |      |                       |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |
|           |      |                       |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |
| 単-127号    | 足場損料 | プラスチック養生シート 供用月数0.1ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 1      | 単価               | 50 |
|           |      |                       |                   |                |     | 1      |                  | 50 |
| 名称        |      | 規格                    | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |    |
| 足場損料      |      | プラスチック養生シート           |                   | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |
|           |      |                       | m <sup>2</sup> ・月 | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                       |                   | 1              |     | 0      |                  |    |
|           |      |                       | 式                 | 1              |     | 0      |                  |    |
| 計         |      |                       |                   |                |     | 50     |                  |    |
|           |      |                       |                   |                |     | 50     |                  |    |
| 単価        |      |                       |                   |                |     | 50     | 円/m <sup>2</sup> |    |

|           |      |          |                   |                |    | 単価使用年月 | 2024. 3          |     |
|-----------|------|----------|-------------------|----------------|----|--------|------------------|-----|
|           |      |          |                   |                |    | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |     |
|           |      |          |                   |                |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |     |
| 単-128号    | 足場損料 | 床面シート張防護 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 0      | 単価               | 0   |
|           |      |          |                   |                |    | 1      |                  | 213 |
| 名称        |      | 規格       | 単位                | 数量             | 単価 | 金額     | 摘要               |     |
| 足場損料      |      | 床面シート張防護 |                   | 0              | 0  | 0      |                  |     |
|           |      |          | m <sup>2</sup> ・月 | 2.7            | 79 | 213    |                  |     |
| 諸雑費 (まるめ) |      |          |                   | 0              |    | 0      |                  |     |
|           |      |          | 式                 | 1              |    | 0      |                  |     |
| 計         |      |          |                   |                |    | 0      |                  |     |
|           |      |          |                   |                |    | 213    |                  |     |
| 単価        |      |          |                   |                |    | 0      |                  |     |
|           |      |          |                   |                |    | 213    | 円/m <sup>2</sup> |     |

## 参考資料 (2)

|           |      |         |       |     |    | 単価使用年月 | 2024. 3         |   |  |
|-----------|------|---------|-------|-----|----|--------|-----------------|---|--|
|           |      |         |       |     |    | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |   |  |
|           |      |         |       |     |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-129号    | 足場損料 | 朝顔 (両側) | 単位    | m 2 | 数量 | 0      | 単価              | 0 |  |
|           |      |         |       |     |    | 1      | 135             |   |  |
| 名称        |      | 規格      | 単位    | 数量  | 単価 | 金額     | 摘要              |   |  |
| 足場損料      |      | 朝顔 (両側) |       | 0   | 0  | 0      |                 |   |  |
|           |      |         | m 2・月 | 2.7 | 50 | 135    |                 |   |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |         |       | 0   |    | 0      |                 |   |  |
|           |      |         | 式     | 1   |    | 0      |                 |   |  |
| 計         |      |         |       |     |    | 0      |                 |   |  |
|           |      |         |       |     |    | 135    |                 |   |  |
| 単価        |      |         |       |     |    | 0      |                 |   |  |
|           |      |         |       |     |    | 135    | 円/m 2           |   |  |

|           |      |              |       |     |     | 単価使用年月 | 2024. 3         |   |  |
|-----------|------|--------------|-------|-----|-----|--------|-----------------|---|--|
|           |      |              |       |     |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |   |  |
|           |      |              |       |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-130号    | 足場損料 | 板張防護 (朝顔・両側) | 単位    | m 2 | 数量  | 0      | 単価              | 0 |  |
|           |      |              |       |     |     | 1      | 297             |   |  |
| 名称        |      | 規格           | 単位    | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要              |   |  |
| 足場損料      |      | 板張防護 (朝顔・両側) |       | 0   | 0   | 0      |                 |   |  |
|           |      |              | m 2・月 | 2.7 | 110 | 297    |                 |   |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |              |       | 0   |     | 0      |                 |   |  |
|           |      |              | 式     | 1   |     | 0      |                 |   |  |
| 計         |      |              |       |     |     | 0      |                 |   |  |
|           |      |              |       |     |     | 297    |                 |   |  |
| 単価        |      |              |       |     |     | 0      |                 |   |  |
|           |      |              |       |     |     | 297    | 円/m 2           |   |  |

## 参考資料 (2)

|           |      |          |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |  |
|-----------|------|----------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|----|--|
|           |      |          |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |  |
|           |      |          |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |  |
| 単-131号    | 足場損料 | 剥離剤養生シート | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 0      | 単価               | 0  |  |
|           |      |          |                   |                |     | 1      |                  | 50 |  |
| 名称        |      | 規格       | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |    |  |
| 足場損料      |      | 剥離剤養生シート |                   | 0              | 0   | 0      |                  |    |  |
|           |      |          | m <sup>2</sup> ・月 | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |          |                   | 0              |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |          | 式                 | 1              |     | 0      |                  |    |  |
| 計         |      |          |                   |                |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |          |                   |                |     | 50     |                  |    |  |
| 単価        |      |          |                   |                |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |          |                   |                |     | 50     | 円/m <sup>2</sup> |    |  |

|           |      |           |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |  |
|-----------|------|-----------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|----|--|
|           |      |           |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |  |
|           |      |           |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |  |
| 単-132号    | 足場損料 | プラスト養生シート | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 0      | 単価               | 0  |  |
|           |      |           |                   |                |     | 1      |                  | 50 |  |
| 名称        |      | 規格        | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |    |  |
| 足場損料      |      | プラスト養生シート |                   | 0              | 0   | 0      |                  |    |  |
|           |      |           | m <sup>2</sup> ・月 | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |  |
| 諸雑費 (まるめ) |      |           |                   | 0              |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |           | 式                 | 1              |     | 0      |                  |    |  |
| 計         |      |           |                   |                |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |           |                   |                |     | 50     |                  |    |  |
| 単価        |      |           |                   |                |     | 0      |                  |    |  |
|           |      |           |                   |                |     | 50     | 円/m <sup>2</sup> |    |  |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-133号 | 足場損料      | 中段足場 (殻受) (タイプD) | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 0   | 単価               | 0   |
|--------|-----------|------------------|-------------------|----------------|-----|-----|------------------|-----|
| 名称     |           | 規格               | 単位                | 数量             | 単価  | 金額  | 摘要               |     |
|        | 足場損料      | 中段足場 (殻受) (タイプD) |                   | 0              | 0   | 0   |                  |     |
|        |           |                  | m <sup>2</sup> ・月 | 2.7            | 350 | 945 |                  | 945 |
|        | 諸雑費 (まるめ) |                  |                   | 0              |     | 0   |                  |     |
|        |           |                  | 式                 | 1              |     | 0   |                  |     |
|        | 計         |                  |                   |                |     | 0   |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     | 945 |                  |     |
|        | 単価        |                  |                   |                |     | 0   |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     | 945 | 円/m <sup>2</sup> |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |
|        |           |                  |                   |                |     |     |                  |     |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-134号         | トラック [クレーン装置付]           | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 単位   | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 43,680 |
|----------------|--------------------------|--------------------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称             | 規格                       | 単位                       | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手 (特殊)       |                          | 人                        | 1    | 26,880 | 26,880 |     |    |        |
| 軽油             |                          | L                        | 31   | 137    | 4,247  |     |    |        |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 供用日                      | 1.23 | 10,200 | 12,546 |     |    |        |
| 諸雑費 (まるめ)      |                          | 式                        | 1    |        | 7      |     |    |        |
| 計              |                          |                          |      |        | 43,680 |     |    |        |
| 単価             |                          |                          |      |        | 43,680 | 円/日 |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-135号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日 | 単位 | 日  | 数量    |       | 単価  |       |
|--------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称     |                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|        | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 4 5 k V A                     | 日  | 1  | 2,500 | 2,500 |     | 8,117 |
|        | 軽油                  |                               | L  | 41 | 137   | 5,617 |     |       |
|        | 諸雑費 (まるめ)           |                               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|        | 計                   |                               |    |    |       | 8,117 |     |       |
|        | 単価                  |                               |    |    |       | 8,117 | 円/日 |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-136号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>31L/日 | 単位 | 日  | 数量    |       | 単価  |       |
|--------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称     |                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|        | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 4 5 k V A                     | 日  | 1  | 2,500 | 2,500 |     | 6,747 |
|        | 軽油                  |                               | L  | 31 | 137   | 4,247 |     |       |
|        | 諸雑費 (まるめ)           |                               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|        | 計                   |                               |    |    |       | 6,747 |     |       |
|        | 単価                  |                               |    |    |       | 6,747 | 円/日 |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|        |                     |                               |    |    |       |       |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号     | 塗膜系防水           | 補修 無 無 無 | 単位  | m 2 | 数量      | 100     | 単価    | 2,214 |
|-----------|-----------------|----------|-----|-----|---------|---------|-------|-------|
| 名称        |                 | 規格       | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要    |       |
| 橋面防水工     | 塗膜系防水 (アスファルト系) | 補修       | m 2 | 100 | 2,213.4 | 221,340 |       |       |
| 諸雑費 (まるめ) |                 |          | 式   | 1   |         | 60      |       |       |
| 計         |                 |          |     |     |         | 221,400 |       |       |
| 単価        |                 |          |     |     |         | 2,214   | 円/m 2 |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |
|           |                 |          |     |     |         |         |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号       | 鉄筋工 [市場単価]   | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位   | t       | 数量      | 1   | 単価 | 203,000 |
|-------------|--------------|---|------|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格           | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13    | t   | 1.03 | 122,000 | 125,660 |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t   | 1    | 77,280  | 77,280  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |              | 式   | 1    |         | 60      |     |    |         |
| 計           |              |   |      |         | 203,000 |     |    |         |
| 単価          |              |   |      |         | 203,000 | 円/t |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |
|             |              |   |      |         |         |     |    |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-40号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 200,900 |
|-------|-------------|--|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称    |             | 規格   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25   | t  | 1.03 | 120,000 | 123,600 |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物   | t  | 1    | 77,280  | 77,280  |     |         |
|       | 諸雑費(まるめ)    |  | 式  | 1    |         | 20      |     |         |
|       | 計           |  |    |      |         | 200,900 |     |         |
|       | 単価          |  |    |      |         | 200,900 | 円/t |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |
|       |             |  |    |      |         |         |     |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一41号                      | ひび割れ補修工 (充てん工法) | 20m未満 1.1kg | 単位   | 構造物    | 数量     | 1     | 単価 | 99,640 |
|----------------------------|-----------------|-------------|------|--------|--------|-------|----|--------|
| 名称                         | 規格              | 単位          | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要    |    |        |
| 土木一般世話役                    |                 | 人           | 0.85 | 28,245 | 24,008 |       |    |        |
| 特殊作業員                      |                 | 人           | 1.3  | 27,405 | 35,626 |       |    |        |
| 普通作業員                      |                 | 人           | 1.1  | 22,995 | 25,294 |       |    |        |
| ホ <sup>○</sup> リマーセメントモルタル | 充填工法用           | kg          | 1.32 | 210    | 277    |       |    |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>17%         |                 | 式           | 1    |        | 14,435 |       |    |        |
| 計                          |                 |             |      |        | 99,640 |       |    |        |
| 単価                         |                 |             |      |        | 99,640 | 円/構造物 |    |        |
|                            |                 |             |      |        |        |       |    |        |
|                            |                 |             |      |        |        |       |    |        |
|                            |                 |             |      |        |        |       |    |        |
|                            |                 |             |      |        |        |       |    |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号             | ひび割れ補修工 (低圧注入工法) | 25m未満 0.06kg 1.45kg 38個 | 単位    | 構造物    | 数量      | 1  | 単価    | 177,300 |
|-------------------|------------------|-------------------------|-------|--------|---------|----|-------|---------|
| 名称                | 規格               | 単位                      | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要 |       |         |
| 土木一般世話役           |                  | 人                       | 1.5   | 28,245 | 42,367  |    |       |         |
| 特殊作業員             |                  | 人                       | 2.4   | 27,405 | 65,772  |    |       |         |
| 普通作業員             |                  | 人                       | 1.8   | 22,995 | 41,391  |    |       |         |
| 注入材               | 土木補修用球状樹脂注入材3種   | kg                      | 0.06  | 4,000  | 240     |    |       |         |
| シーリング材            | エポキシ             | kg                      | 1.987 | 2,480  | 4,927   |    |       |         |
| 自動低圧注入用プラグ        | 低粘度エポキシ樹脂注入用     | 個                       | 38    | 360    | 13,680  |    |       |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>6% |                  | 式                       | 1     |        | 8,923   |    |       |         |
| 計                 |                  |                         |       |        | 177,300 |    |       |         |
| 単価                |                  |                         |       |        | 177,300 |    | 円/構造物 |         |
|                   |                  |                         |       |        |         |    |       |         |
|                   |                  |                         |       |        |         |    |       |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一43号             | 断面修復工 (左官工法) | 無し 0.1m3以上 0.28m3 | 単位   | 構造物     | 数量      | 1  | 単価    | 700,200 |
|-------------------|--------------|-------------------|------|---------|---------|----|-------|---------|
| 名称                | 規格           | 単位                | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要 |       |         |
| 土木一般世話役           |              | 人                 | 5.32 | 28,245  | 150,263 |    |       |         |
| 特殊作業員             |              | 人                 | 8.96 | 27,405  | 245,548 |    |       |         |
| 普通作業員             |              | 人                 | 5.88 | 22,995  | 135,210 |    |       |         |
| ホ°リマセメントモルタル      | 左官工法用 (コテ塗り) | m <sup>3</sup>    | 0.33 | 368,000 | 121,440 |    |       |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |              | 式                 | 1    |         | 47,739  |    |       |         |
| 計                 |              |                   |      |         | 700,200 |    |       |         |
| 単価                |              |                   |      |         | 700,200 |    | 円/構造物 |         |
|                   |              |                   |      |         |         |    |       |         |
|                   |              |                   |      |         |         |    |       |         |
|                   |              |                   |      |         |         |    |       |         |
|                   |              |                   |      |         |         |    |       |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一44号 | 排水樋装置工            | TYPE-A(コンブリアーム取付、フラットパー穴あけ | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 24,270 |
|-------|-------------------|----------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |                            |    | 0.21 | 28,245 | 5,931  |      |        |
|       |                   |                            | 人  | 0.21 | 28,245 | 5,931  |      |        |
|       | 特殊作業員             |                            |    | 0.42 | 27,405 | 11,510 |      |        |
|       |                   |                            | 人  | 0.42 | 27,405 | 11,510 |      |        |
|       | 普通作業員             |                            |    | 0.21 | 22,995 | 4,828  |      |        |
|       |                   |                            | 人  | 0.21 | 22,995 | 4,828  |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |                            |    | 1    |        | 2,001  |      |        |
|       |                   |                            | 式  | 1    |        | 2,001  |      |        |
|       | 計                 |                            |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       | 単価                |                            |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        | 24,270 | 円/箇所 |        |
|       |                   |                            |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                            |    |      |        |        |      |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一45号 | 排水樋装置工            | TYPE-B | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 33,810 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |        |    | 0.29 | 28,245 | 8,191  |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.29 | 28,245 | 8,191  |      |        |
|       | 特殊作業員             |        |    | 0.59 | 27,405 | 16,168 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.59 | 27,405 | 16,168 |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 0.29 | 22,995 | 6,668  |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.29 | 22,995 | 6,668  |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |        |    | 1    |        | 2,783  |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 2,783  |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 33,810 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 33,810 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 33,810 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 33,810 | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一46号 | 排水樋装置工            | TYPE-C | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 52,310 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |        |    | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       | 特殊作業員             |        |    | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |        |    | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 52,310 | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一47号 | 排水樋装置工            | TYPE-D | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 52,310 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |        |    | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       | 特殊作業員             |        |    | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |        |    | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 52,310 | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一48号 | 排水樋装置工            | TYPE-E | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 44,220 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |        |    | 0.38 | 28,245 | 10,733 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.38 | 28,245 | 10,733 |      |        |
|       | 特殊作業員             |        |    | 0.77 | 27,405 | 21,101 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.77 | 27,405 | 21,101 |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 0.38 | 22,995 | 8,738  |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.38 | 22,995 | 8,738  |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |        |    | 1    |        | 3,648  |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 3,648  |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 44,220 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 44,220 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 44,220 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 44,220 | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一49号 | 排水樋装置工            | TYPE-F | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 52,310 |
|-------|-------------------|--------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |        |    | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 28,245 | 12,710 |      |        |
|       | 特殊作業員             |        |    | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.91 | 27,405 | 24,938 |      |        |
|       | 普通作業員             |        |    | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       |                   |        | 人  | 0.45 | 22,995 | 10,347 |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |        |    | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       |                   |        | 式  | 1    |        | 4,315  |      |        |
|       | 計                 |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       | 単価                |        |    |      |        | 52,310 |      |        |
|       |                   |        |    |      |        | 52,310 | 円/箇所 |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |        |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | 排水樋装置工            | TYPE-G(コンブリアーム取付、フラットパー穴あけ) | 単位 | 箇所   | 数量     | 1      | 単価   | 24,270 |
|-------|-------------------|-----------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称    |                   | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土木一般世話役           |                             |    | 0.21 | 28,245 | 5,931  |      |        |
|       |                   |                             | 人  | 0.21 | 28,245 | 5,931  |      |        |
|       | 特殊作業員             |                             |    | 0.42 | 27,405 | 11,510 |      |        |
|       |                   |                             | 人  | 0.42 | 27,405 | 11,510 |      |        |
|       | 普通作業員             |                             |    | 0.21 | 22,995 | 4,828  |      |        |
|       |                   |                             | 人  | 0.21 | 22,995 | 4,828  |      |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>9% |                             |    | 1    |        | 2,001  |      |        |
|       |                   |                             | 式  | 1    |        | 2,001  |      |        |
|       | 計                 |                             |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       |                   |                             |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       | 単価                |                             |    |      |        | 24,270 |      |        |
|       |                   |                             |    |      |        | 24,270 | 円/箇所 |        |
|       |                   |                             |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                             |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                             |    |      |        |        |      |        |
|       |                   |                             |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号             | 新設排水樋接続工 | 新材・新材接続 コム板の接着材貼付け含む | 単位  | 箇所     | 数量     | 10 | 単価   | 2,227 |
|-------------------|----------|----------------------|-----|--------|--------|----|------|-------|
| 名称                | 規格       | 単位                   | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |      |       |
| 土木一般世話役           |          | 人                    | 0.2 | 28,245 | 5,649  |    |      |       |
| 特殊作業員             |          | 人                    | 0.4 | 27,405 | 10,962 |    |      |       |
| 普通作業員             |          | 人                    | 0.2 | 22,995 | 4,599  |    |      |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |          | 式                    | 1   |        | 1,060  |    |      |       |
| 計                 |          |                      |     |        | 22,270 |    |      |       |
| 単価                |          |                      |     |        | 2,227  |    |      |       |
|                   |          |                      |     |        | 2,227  |    | 円/箇所 |       |
|                   |          |                      |     |        |        |    |      |       |
|                   |          |                      |     |        |        |    |      |       |
|                   |          |                      |     |        |        |    |      |       |
|                   |          |                      |     |        |        |    |      |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号             | 既設排水樋接続工 | 既設材・新材接続 コム板の接着材貼付け含む | 単位  | 箇所     | 数量     | 単価 | 金額    | 単価   | 2,227 |
|-------------------|----------|-----------------------|-----|--------|--------|----|-------|------|-------|
| 名称                | 規格       | 単位                    | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |       |      |       |
| 土木一般世話役           |          | 人                     | 0.2 | 28,245 | 5,649  |    |       |      |       |
| 特殊作業員             |          | 人                     | 0.4 | 27,405 | 10,962 |    |       |      |       |
| 普通作業員             |          | 人                     | 0.2 | 22,995 | 4,599  |    |       |      |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |          | 式                     | 1   |        | 1,060  |    |       |      |       |
| 計                 |          |                       |     |        | 22,270 |    |       |      |       |
| 単価                |          |                       |     |        |        |    | 2,227 |      |       |
|                   |          |                       |     |        |        |    | 2,227 | 円/箇所 |       |
|                   |          |                       |     |        |        |    |       |      |       |
|                   |          |                       |     |        |        |    |       |      |       |
|                   |          |                       |     |        |        |    |       |      |       |
|                   |          |                       |     |        |        |    |       |      |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | 既設水切り撤去工           | 単位                           | m  | 数量 | 0      | 単価      | 0        |
|-------|--------------------|------------------------------|----|----|--------|---------|----------|
| 名称    |                    | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |
|       | 橋りょう世話役            |                              |    | 0  | 0      | 0       |          |
|       |                    |                              | 人  | 1  | 43,470 | 43,470  |          |
|       | 橋りょう特殊工            |                              |    | 0  | 0      | 0       |          |
|       |                    |                              | 人  | 3  | 37,590 | 112,770 |          |
|       | 普通作業員              |                              |    | 0  | 0      | 0       |          |
|       |                    |                              | 人  | 1  | 22,995 | 22,995  |          |
|       | 発動発電機運転            | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>8.4L/日 |    | 0  | 0      | 0       | WB020060 |
|       |                    |                              | 日  | 1  | 1,792  | 1,792   | 単一 77号   |
|       | インパクトレンチ           |                              |    | 0  | 0      | 0       |          |
|       |                    |                              | 台  | 3  | 1,600  | 4,800   |          |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |                              |    | 0  |        | 0       |          |
|       |                    |                              | 式  | 1  |        | 26,873  |          |
|       | 計                  |                              |    |    |        | 212,700 |          |
|       | 単価                 |                              |    |    |        | 7,090   | 円/m      |
|       |                    |                              |    |    |        |         |          |
|       |                    |                              |    |    |        |         |          |
|       |                    |                              |    |    |        |         |          |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 止水ゴム設置工            | アンカー削孔・打設含む                  | 単位 | m  | 数量     | 0       | 単価 | 0        |
|-------|--------------------|------------------------------|----|----|--------|---------|----|----------|
| 名称    |                    | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |          |
|       | 橋りょう世話役            |                              |    | 0  | 0      | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 人  | 2  | 43,470 | 86,940  |    |          |
|       | 橋りょう特殊工            |                              |    | 0  | 0      | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 人  | 4  | 37,590 | 150,360 |    |          |
|       | 普通作業員              |                              |    | 0  | 0      | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 人  | 2  | 22,995 | 45,990  |    |          |
|       | 発動発電機運転            | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>8.4L/日 |    | 0  | 0      | 0       |    | WB020060 |
|       |                    |                              | 日  | 2  | 1,792  | 3,584   |    | 単一 77号   |
|       | インパクトレンチ           |                              |    | 0  | 0      | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 台  | 4  | 1,600  | 6,400   |    |          |
|       | ハンマドリル             |                              |    | 0  | 0      | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 台  | 2  | 2,100  | 4,200   |    |          |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |                              |    | 0  |        | 0       |    |          |
|       |                    |                              | 式  | 1  |        | 42,426  |    |          |
|       | 計                  |                              |    |    |        | 0       |    |          |
|       |                    |                              |    |    |        | 339,900 |    |          |
|       | 単価                 |                              |    |    |        | 0       |    |          |
|       |                    |                              |    |    |        | 11,330  |    | 円/m      |
|       |                    |                              |    |    |        |         |    |          |
|       |                    |                              |    |    |        |         |    |          |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号 | 仕上げ工               | ゴム樋接続・流末処理含む | 単位 | m  | 数量     | 0       | 単価  | 0 |
|-------|--------------------|--------------|----|----|--------|---------|-----|---|
| 名称    |                    | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |   |
|       | 橋りょう世話役            |              |    | 0  | 0      | 0       |     |   |
|       |                    |              | 人  | 1  | 43,470 | 43,470  |     |   |
|       | 橋りょう特殊工            |              |    | 0  | 0      | 0       |     |   |
|       |                    |              | 人  | 4  | 37,590 | 150,360 |     |   |
|       | 普通作業員              |              |    | 0  | 0      | 0       |     |   |
|       |                    |              | 人  | 2  | 22,995 | 45,990  |     |   |
|       | インパクトレンチ           |              |    | 0  | 0      | 0       |     |   |
|       |                    |              | 台  | 4  | 1,600  | 6,400   |     |   |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |              |    | 0  |        | 0       |     |   |
|       |                    |              | 式  | 1  |        | 35,880  |     |   |
|       | 計                  |              |    |    |        | 0       |     |   |
|       |                    |              |    |    |        | 282,100 |     |   |
|       | 単価                 |              |    |    |        | 0       |     |   |
|       |                    |              |    |    |        | 9,403   | 円/m |   |
|       |                    |              |    |    |        |         |     |   |
|       |                    |              |    |    |        |         |     |   |
|       |                    |              |    |    |        |         |     |   |
|       |                    |              |    |    |        |         |     |   |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号 | 水切り材設置工     | 20×25 接着剤塗布含む | 単位 | m    | 数量     | 100     | 100 | 単価  | 1,856 |
|-------|-------------|---------------|----|------|--------|---------|-----|-----|-------|
| 名称    |             | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      |     | 摘要  |       |
|       | 土木一般世話役     |               |    | 2.27 | 28,245 | 64,116  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 28,245 | 64,116  |     |     |       |
|       | 特殊作業員       |               |    | 2.27 | 27,405 | 62,209  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 27,405 | 62,209  |     |     |       |
|       | 普通作業員       |               |    | 2.27 | 22,995 | 52,198  |     |     |       |
|       |             |               | 人  | 2.27 | 22,995 | 52,198  |     |     |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |               |    | 1    |        | 7,077   |     |     |       |
|       | 4%          |               | 式  | 1    |        | 7,077   |     |     |       |
|       | 計           |               |    |      |        | 185,600 |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        | 185,600 |     |     |       |
|       | 単価          |               |    |      |        | 1,856   |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        | 1,856   |     | 円/m |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |
|       |             |               |    |      |        |         |     |     |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号     | 塗替塗装 | 清掃・水洗い、横断歩道橋・側道橋 無し 無し | 単位  | m 2 | 数量    | 100    | 単価    | 220.8 |
|-----------|------|------------------------|-----|-----|-------|--------|-------|-------|
| 名称        |      | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要    |       |
| 橋梁塗装工     | 塗替塗装 | 昼間 清掃・水洗い、制約無          | m 2 | 100 | 220.8 | 22,080 |       |       |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                        | 式   | 1   |       | 0      |       |       |
| 計         |      |                        |     |     |       | 22,080 |       |       |
| 単価        |      |                        |     |     |       | 220.8  | 円/m 2 |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |
|           |      |                        |     |     |       |        |       |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号 | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去    | 無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド<br>0.5kg/m2 | 単位 | m 2 | 数量    | 1     | 単価    | 7,764 |
|-------|-----------------|------------------------------------|----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 名称    |                 | 規格                                 |    | 単位  | 数量    | 単価    | 金額    | 摘要    |
|       | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 | 歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無               |    | m 2 | 1     | 6,499 | 6,499 |       |
|       | 塗膜剥離剤           |                                    |    | k g | 0.575 | 2,200 | 1,265 |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)       |                                    |    | 式   | 1     |       | 0     |       |
|       | 計               |                                    |    |     |       |       | 7,764 |       |
|       | 単価              |                                    |    |     |       |       | 7,764 | 円/m 2 |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |
|       |                 |                                    |    |     |       |       |       |       |

## 参考資料 (1)

|       |             |       |                |    |       |       | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-------|-------------|-------|----------------|----|-------|-------|------------------|-----------------|
|       |             |       |                |    |       |       | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|       |             |       |                |    |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-59号 | 名称          | 規格    | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 単価               | 摘要              |
|       | 廃材の回収・積込    | 無し 無し | m <sup>2</sup> | 1  | 2,537 | 2,537 | 2,537            | 2,537           |
|       | 名称          | 規格    | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |
|       | 廃材の回収・積込 昼間 | 時間制約無 | m <sup>2</sup> | 1  | 2,537 | 2,537 |                  |                 |
|       | 諸雑費 (まるめ)   |       | 式              | 1  |       | 0     |                  |                 |
|       | 計           |       |                |    |       | 2,537 |                  |                 |
|       | 単価          |       |                |    |       | 2,537 | 円/m <sup>2</sup> |                 |

|       |             |                    |                |     |        |         | 単価使用年月           | 2024. 3         |
|-------|-------------|--------------------|----------------|-----|--------|---------|------------------|-----------------|
|       |             |                    |                |     |        |         | 歩掛使用年月           | 2024. 04        |
|       |             |                    |                |     |        |         | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-60号 | 名称          | 規格                 | 単位             | 数量  | 単価     | 金額      | 単価               | 摘要              |
|       | 素地調整工       | 2種ｸﾞｯ(動力工具と手工具の併用) | m <sup>2</sup> | 7.6 | 25,960 | 197,300 | 25,960           | 25,960          |
|       | 名称          | 規格                 | 単位             | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要               |                 |
|       | 橋りょう塗装工     |                    | 人              | 4   | 45,255 | 181,020 |                  |                 |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |                    | 式              | 1   |        | 16,280  |                  |                 |
|       | 9%          |                    |                |     |        | 16,280  |                  |                 |
|       | 計           |                    |                |     |        | 197,300 |                  |                 |
|       | 単価          |                    |                |     |        | 25,960  | 円/m <sup>2</sup> |                 |

## 参考資料 (1)

|             |    |              |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|----|--------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |    |              |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |    |              |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-61号       | 下塗 | 有機ジンクリッチペイント | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
|             |    |              |    |                |        | 58.6    |                  | 3,366 |
| 名称          |    | 規格           | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |    |              |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |    |              | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |    |              |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |    |              | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |    |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |    |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |    |              |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |    |              |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

|             |    |                |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|----|----------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |    |                |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |    |                |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-62号       | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
|             |    |                |    |                |        | 58.6    |                  | 3,366 |
| 名称          |    | 規格             | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |    |                |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |    |                | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |    |                |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |    |                | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |    |                |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |    |                |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |    |                |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |    |                |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

## 参考資料 (1)

|             |    |              |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|----|--------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |    |              |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |    |              |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-63号       | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
| 名称          |    | 規格           | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |    |              |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |    |              | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |    |              |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |    |              | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |    |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |    |              |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |    |              |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |    |              |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

|             |    |             |    |                |        | 単価使用年月  | 2024. 3          |       |
|-------------|----|-------------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
|             |    |             |    |                |        | 歩掛使用年月  | 2024. 04         |       |
|             |    |             |    |                |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0  |       |
| 単-64号       | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 58.6    | 単価               | 3,366 |
| 名称          |    | 規格          | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |       |
| 橋りょう塗装工     |    |             |    | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
|             |    |             | 人  | 4              | 45,255 | 181,020 |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ) |    |             |    | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 9%          |    |             | 式  | 1              |        | 16,280  |                  |       |
| 計           |    |             |    |                |        | 197,300 |                  |       |
|             |    |             |    |                |        | 197,300 |                  |       |
| 単価          |    |             |    |                |        | 3,366   |                  |       |
|             |    |             |    |                |        | 3,366   | 円/m <sup>2</sup> |       |

## 参考資料 (1)

|       |           |                     |     |     |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-------|-----------|---------------------|-----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
|       |           |                     |     |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|       |           |                     |     |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-65号 | 構造物とりこわし  | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量     |        | 単価     | 16,290          |
| 名称    |           | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|       | 鉄筋構造物     | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 16,285 | 16,285 |        |                 |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                     | 式   | 1   |        | 5      |        |                 |
|       | 計         |                     |     |     |        | 16,290 |        |                 |
|       | 単価        |                     |     |     |        | 16,290 | 円/m 3  |                 |

|       |         |   |    |     |       |         | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|-------|---------|---|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
|       |         |   |    |     |       |         | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|       |         |   |    |     |       |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-66号 | 処分費 (t) |   | 単位 | t   | 数量    |         | 単価     | 2,000           |
| 名称    |         | 規格  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |                 |
|       | 処分費     | コンクリート殻(無筋):クラッキングセンター(株)コンクリートアスファルト再生工場 | t  | 100 | 2,000 | 200,000 |        |                 |
|       | 計       |   |    |     |       | 200,000 |        |                 |
|       | 単価      |   |    |     |       | 2,000   | 円/t    |                 |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-67号 | 処分費 (t) |   | 単位 | t   | 数量    |         | 単価  |    |
|-------|---------|---|----|-----|-------|---------|-----|----|
|       | 名称      | 規格  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      |     | 摘要 |
| 処分費   |         | アスファルト殻(掘削):クラッシングセンター(附)コンクリートアスファルト再生工場 | t  | 100 | 1,800 | 180,000 |     |    |
| 計     |         |   |    |     |       | 180,000 |     |    |
| 単価    |         |   |    |     |       | 1,800   | 円/t |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |
|       |         |   |    |     |       |         |     |    |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-68号 | 足場工                  | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 4,710 |
|-------|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称    |                      | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
|       | 土木一般世話役              |            | 人  | 1.9             | 28,245 | 53,665  |                   |       |
|       | とび工                  |            | 人  | 8.4             | 28,560 | 239,904 |                   |       |
|       | 普通作業員                |            | 人  | 1.8             | 22,995 | 41,391  |                   |       |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊     | 日  | 0.8             | 44,900 | 35,920  |                   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>27%   |            | 式  | 1               |        | 100,120 |                   |       |
|       | 計                    |            |    |                 |        | 471,000 |                   |       |
|       | 単価                   |            |    |                 |        | 4,710   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |            |    |                 |        |         |                   |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一69号 | 中段足場工     | タイプC 供用月数1ヶ月        | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量   | 100    | 単価     | 996.1            |
|-------|-----------|---------------------|----------------|----------------|------|--------|--------|------------------|
| 名称    |           | 規格                  |                | 単位             | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要               |
|       | 橋りょう特殊工   |                     |                |                | 2.53 | 37,590 | 95,102 |                  |
|       |           |                     | 人              |                | 2.53 | 37,590 | 95,102 |                  |
|       | 足場損料      | 中段足場 (タイプC) 供用月数1ヶ月 |                |                | 100  | 45     | 4,500  | WYB00045         |
|       |           |                     | m <sup>2</sup> |                | 100  | 45     | 4,500  | 単一 78号           |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                     |                |                | 1    |        | 8      |                  |
|       |           |                     | 式              |                | 1    |        | 8      |                  |
|       | 計         |                     |                |                |      |        | 99,610 |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        | 99,610 |                  |
|       | 単価        |                     |                |                |      |        | 996.1  |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        | 996.1  | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                     |                |                |      |        |        |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        |        |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        |        |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        |        |                  |
|       |           |                     |                |                |      |        |        |                  |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一70号 | 名称        | 規格                 | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
|-------|-----------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|
|       | 剥離剤養生シート工 | 供用月数 0.1ヶ月         | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 670.3            |
|       |           |                    |                |                |        | 100    | 670.3            |
|       | 橋りょう特殊工   |                    |                | 1.65           | 37,590 | 62,023 |                  |
|       |           |                    | 人              | 1.65           | 37,590 | 62,023 |                  |
|       | 足場損料      | 剥離剤養生シート 供用月数0.1ヶ月 |                | 100            | 50     | 5,000  | WYB00006         |
|       |           |                    | m <sup>2</sup> | 100            | 50     | 5,000  | 単一 79号           |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                    |                | 1              |        | 7      |                  |
|       |           |                    | 式              | 1              |        | 7      |                  |
|       | 計         |                    |                |                |        | 67,030 |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 67,030 |                  |
|       | 単価        |                    |                |                |        | 670.3  |                  |
|       |           |                    |                |                |        | 670.3  | 円/m <sup>2</sup> |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |
|       |           |                    |                |                |        |        |                  |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-71号 | 環境対策資機材設置・撤去工  | 単位                     | 回 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 312,900 |
|-------|----------------|------------------------|---|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |                | 規格                     |   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要      |
|       | 橋りょう特殊工        |                        |   | 6  | 37,590 | 225,540 |     |         |
|       |                | 人                      |   | 6  | 37,590 | 225,540 |     |         |
|       | トラック [クレーン装置付] | ベアストラック4～4.5t積 吊能力2.9t |   | 2  | 43,680 | 87,360  |     |         |
|       |                | 日                      |   | 2  | 43,680 | 87,360  | 単一  | 80号     |
|       | 諸雑費 (まるめ)      |                        |   | 1  |        | 0       |     |         |
|       |                | 式                      |   | 1  |        | 0       |     |         |
|       | 計              |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       |                |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       | 単価             |                        |   |    |        | 312,900 |     |         |
|       |                |                        |   |    |        | 312,900 | 円/回 |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |
|       |                |                        |   |    |        |         |     |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-72号                        | 環境対策機材 (賃料等)                            | 単位  | 式 | 数量 | 単価      | 金額      | 単価       | 796,117 |
|------------------------------|---|-----|---|----|---------|---------|----------|---------|
| 名称                           |   | 規格  |   | 単位 | 数量      | 単価      | 金額       | 摘要      |
| エアシャワー賃料                     | 風量9.0m3/min                             | 台・月 |   | 1  | 240,000 | 240,000 |          |         |
| エアシャワー基本料                    | 風量9.0m3/min                             | 台   |   | 1  | 60,000  | 60,000  |          |         |
| エアシャワー1次フィルター                | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 2  | 4,000   | 8,000   |          |         |
| エアシャワーHEPAフィルター              | 風量9.0m3/min                             | 枚   |   | 1  | 80,000  | 80,000  |          |         |
| 空気圧縮機賃料                      | 0.75kW、100V、0.7MPa、0.08m3               | 台・月 |   | 1  | 30,000  | 30,000  |          |         |
| 簡易型セキユリフィルム                  | シート0.11mm(壁・天井面)0.11mm×2(床)W1500×L4500× | 台   |   | 1  | 370,000 | 370,000 |          |         |
| H2000mm間口1200mm(ファスナー加工付4ヶ所) |   |     |   |    |         |         |          |         |
| 発動発電機運転                      | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日           | 日   |   | 1  | 8,117   | 8,117   | WB020060 |         |
| 計                            |   |     |   |    |         | 796,117 |          |         |
| 単価                           |   |     |   |    |         | 796,117 |          |         |
|                              |   |     |   |    |         | 796,117 | 円/式      |         |

## 参考資料（1）

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-73号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    |        | 1      |        | 18,480          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 18,480 | 18,480 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 18,480 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 18,480 | 円/人日   |                 |

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024. 3         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-74号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    |        | 1      |        | 16,490          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 16,485 | 16,485 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 16,490 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 16,490 | 円/人日   |                 |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一75号 | 鉛等呼吸用保護具等費用          | 単位                              | 式 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 727,800 |
|-------|----------------------|---------------------------------|---|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |                      | 規格                              |   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要      |
|       | 電動ファン付き全面マスク         | 呼吸連動スイッチレス、コードレス、フィルター交換インジケータ付 | 個 | 6  | 91,100 | 546,600 |     |         |
|       | 電動ファン付き全面マスク用予備バッテリー |                                 | 個 | 6  | 18,300 | 109,800 |     |         |
|       | 電動ファン付き全面マスクフィルター    |                                 | 個 | 12 | 2,150  | 25,800  |     |         |
|       | 全身化学防護服              | 耐水圧2000mm以上 使い捨て式               | 着 | 12 | 1,540  | 18,480  |     |         |
|       | 防護手袋                 | 鉛含有 プラスト処理用                     | 双 | 6  | 3,970  | 23,820  |     |         |
|       | シューズカバー              | 使い捨て式 ロングタイプ                    | 足 | 12 | 274    | 3,288   |     |         |
|       | 諸雑費 (まるめ)            |                                 | 式 | 1  |        | 12      |     |         |
|       | 計                    |                                 |   |    |        | 727,800 |     |         |
|       | 単価                   |                                 |   |    |        | 727,800 |     |         |
|       |                      |                                 |   |    |        | 727,800 | 円/式 |         |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一76号 | 鉄筋探査工       | 上向き | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 9       | 単価               | 26,620 |
|-------|-------------|-----|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称    |             | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |        |
|       | 技師 (A)      |     |    | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |        |
|       |             |     | 人  | 1              | 57,000 | 57,000  |                  |        |
|       | 技師 (B)      |     |    | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |        |
|       |             |     | 人  | 2              | 47,200 | 94,400  |                  |        |
|       | 技師 (C)      |     |    | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |        |
|       |             |     | 人  | 2              | 38,400 | 76,800  |                  |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ) |     |    | 1              |        | 11,400  |                  |        |
|       | 5%          |     | 式  | 1              |        | 11,400  |                  |        |
|       | 計           |     |    |                |        | 239,600 |                  |        |
|       |             |     |    |                |        | 239,600 |                  |        |
|       | 単価          |     |    |                |        | 26,620  |                  |        |
|       |             |     |    |                |        | 26,620  | 円/m <sup>2</sup> |        |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |        |
|       |             |     |    |                |        |         |                  |        |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一77号 | 発動発電機運転            | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>8.4L/日 | 単位 | 日   | 数量  |       | 単価  |  |
|-------|--------------------|------------------------------|----|-----|-----|-------|-----|--|
| 名称    |                    | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価  | 金額    | 摘要  |  |
|       | 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 2 k V A                      | 日  | 1   | 541 | 541   |     |  |
|       | ガソリン               | レギュラー                        | L  | 8.4 | 149 | 1,251 |     |  |
|       | 諸雑費 (まるめ)          |                              | 式  | 1   |     | 0     |     |  |
|       | 計                  |                              |    |     |     | 1,792 |     |  |
|       | 単価                 |                              |    |     |     | 1,792 | 円/日 |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |
|       |                    |                              |    |     |     |       |     |  |

## 参考資料 (2)

|           |      |                     |                   |                |    | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |
|-----------|------|---------------------|-------------------|----------------|----|--------|------------------|----|
|           |      |                     |                   |                |    | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |
|           |      |                     |                   |                |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |
| 単-78号     | 足場損料 | 中段足場 (タイプC) 供用月数1ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量 | 1      | 単価               | 45 |
|           |      |                     |                   |                |    | 1      | 45               |    |
| 名称        |      | 規格                  | 単位                | 数量             | 単価 | 金額     | 摘要               |    |
| 足場損料      |      | 中段足場 (タイプC)         |                   | 1              | 45 | 45     |                  |    |
|           |      |                     | m <sup>2</sup> ・月 | 1              | 45 | 45     |                  |    |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                     |                   | 1              |    | 0      |                  |    |
|           |      |                     | 式                 | 1              |    | 0      |                  |    |
| 計         |      |                     |                   |                |    | 45     |                  |    |
|           |      |                     |                   |                |    | 45     |                  |    |
| 単価        |      |                     |                   |                |    | 45     | 円/m <sup>2</sup> |    |
|           |      |                     |                   |                |    | 45     |                  |    |

|           |      |                    |                   |                |     | 単価使用年月 | 2024. 3          |    |
|-----------|------|--------------------|-------------------|----------------|-----|--------|------------------|----|
|           |      |                    |                   |                |     | 歩掛使用年月 | 2024. 04         |    |
|           |      |                    |                   |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |    |
| 単-79号     | 足場損料 | 剥離剤養生シート 供用月数0.1ヶ月 | 単位                | m <sup>2</sup> | 数量  | 1      | 単価               | 50 |
|           |      |                    |                   |                |     | 1      | 50               |    |
| 名称        |      | 規格                 | 単位                | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要               |    |
| 足場損料      |      | 剥離剤養生シート           |                   | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |
|           |      |                    | m <sup>2</sup> ・月 | 0.1            | 502 | 50     |                  |    |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                    |                   | 1              |     | 0      |                  |    |
|           |      |                    | 式                 | 1              |     | 0      |                  |    |
| 計         |      |                    |                   |                |     | 50     |                  |    |
|           |      |                    |                   |                |     | 50     |                  |    |
| 単価        |      |                    |                   |                |     | 50     | 円/m <sup>2</sup> |    |
|           |      |                    |                   |                |     | 50     |                  |    |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-80号          | トラック [クレーン装置付]           | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 単位   | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 43,680 |
|----------------|--------------------------|--------------------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称             | 規格                       | 単位                       | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手 (特殊)       |                          | 人                        | 1    | 26,880 | 26,880 |     |    |        |
| 軽油             |                          | L                        | 31   | 137    | 4,247  |     |    |        |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t | 供用日                      | 1.23 | 10,200 | 12,546 |     |    |        |
| 諸雑費 (まるめ)      |                          | 式                        | 1    |        | 7      |     |    |        |
| 計              |                          |                          |      |        | 43,680 |     |    |        |
| 単価             |                          |                          |      |        | 43,680 | 円/日 |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |
|                |                          |                          |      |        |        |     |    |        |

## 参考資料 (2)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一81号 | 発動発電機運転             | ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日<br>41L/日 | 単位 | 日  | 数量    |       | 単価  |       |
|-------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 4 5 k V A                     | 日  | 1  | 2,500 | 2,500 |     | 8,117 |
|       | 軽油                  |                               | L  | 41 | 137   | 5,617 |     |       |
|       | 諸雑費 (まるめ)           |                               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|       | 計                   |                               |    |    |       | 8,117 |     |       |
|       | 単価                  |                               |    |    |       | 8,117 | 円/日 |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |
|       |                     |                               |    |    |       |       |     |       |